
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                            ΑΝΑΡΤΗΤΕΟ ΣΤΟ ∆ΙΑ∆ΙΚΤΥΟ

ΝΟΜΟΣ ΣΕΡΡΩΝ                                    

∆ΗΜΟΣ ΣΕΡΡΩΝ                                                          

∆/ΝΣΗ ∆/ΚΟΥ-ΟΙΚΟΝ/ΚΟΥ

ΤΜΗΜΑ ΥΠΟΣΤ. ΣΥΛΛΟΓΙΚΩΝ ΟΡΓΑΝΩΝ  

Π Ρ Α Κ Τ Ι Κ Ο  22ο  έτους  2019

=========================

Οικονοµικής Επιτροπής ∆ήµου Σερρών (Συνεδρίαση 22η) 

Στις Σέρρες, σήµερα 20 Σεπτεµβρίου 2019, ηµέρα Παρασκευή και ώρα 11.30΄ µ., συνήλθε
σε τακτική συνεδρίαση η Οικονοµική Επιτροπή,   ύστερα  από την αριθµ.  22/16-9-2019 έγγραφη
πρόσκληση  του  Προέδρου,  της  Οικονοµικής  Επιτροπής,  που  επιδόθηκε  σε  όλα  τα  µέλη  της,
σύµφωνα  µε  τις  διατάξεις  του  άρθρου  75  του  Ν.  3852/2010  (ΦΕΚ  87/7-6-2010 τ.Α΄)  όπως
αντικαταστάθηκε από το άρθρο 77 του Ν. 4555/2018 (ΦΕΚ 133/19-7-2018 τ.Α΄).

    Από τα εννέα µέλη παρόντες ήταν οι:

1.  Μισιρλής  Σπυρίδων,  Αντιδήµαρχος  και  Πρόεδρος  της  Οικον.  Επιτροπής,  2. Σιαµάγκας
∆ηµήτριος,  Αντιπρόεδρος,  3.  ∆εσποτίδης  Ιωάννης,  4.  Καρακολίδης  Παναγιώτης,  5.  Μητλιάγκα
Βαρβάρα,  6.  Νυχτοπάτης  Γεώργιος,  7.  Χατζηδηµητρίου  Ιωάννης,  8.  Χράπας  Παντελής,  9.

Χρυσανθίδης Βασίλειος.
    

ΑΠΟΝΤΕΣ:  Κανείς 
                

Μετά την διαπίστωση απαρτίας, ο κ. Αντιδήµαρχος ως Πρόεδρος της Οικον. Επιτροπής, που
ορίσθηκε µε την υπ’ αριθµό 601/3-9-2019 απόφαση ∆ηµάρχου Σερρών κ. Χρυσάφη Αλέξανδρου,

κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης. 

                                                   

                                                                           

Α Π Ο Φ Α Σ Η   226  / 2019

ΠΕΡΙΛΗΨΗ:   Έγκριση  τροποποίησης  της  υπ΄  αριθ.  πρωτ.  25519/30-8-2019  σύµβασης,  για  την
«∆ιενέργεια πολιτιστικών – κοιν. - αθλητ. - κλπ δραστηριοτήτων, για το έτος 2019», ως
προς τα τµήµατα Α & Β αυτής.

                                                                                               

                                                                                                                             

    Στην παραπάνω συνεδρίαση, στο 18ο θέµα της ηµερήσιας διάταξης, ο κ. Αντιδήµαρχος  ως
Πρόεδρος της Οικον. Επιτροπής,  έθεσε  υπόψη  των µελών  της  την  υπ’ αριθµ. 27141/16-9-2019

εισήγηση του Τµήµατος Πολιτισµού, Αθλητισµού & Νέας Γενιάς του ∆ήµου, που έχει ως εξής:

« κ. Πρόεδρε,                                                            

Έχοντας υπόψη:

-1-

ΑΔΑ: Ψ4ΩΧΩ10-8Υ3



1)  Το  γεγονός  ότι  Τµήµα  Πολιτισµού,  Αθλητισµού  &  Νέας  Γενιάς  στα  πλαίσια
προγραµµατισµού των πολιτιστικών, αθλητικών και κοιν. δράσεων για το έτος 2019 εισηγήθηκε
τις δράσεις που θα υλοποιηθούν κατά το έτος 2019, οι οποίες εγκρίθηκαν µε την αριθ. 831/2018

Α∆Σ και τροποποιήθηκνα µε την αριθ. 450/2019 Α∆Σ.

2) Με την αριθ. 647/2018 ΑΟΕ µε Α∆Α:ΨΛ6ΝΩ10-Β∆Ψ εγκρίθηκε η 29/2018 µελέτη της
∆ιεύθυνσης  Κοινωνικής  Προστασίας,  Υγείας,  Παιδείας  &  Πολιτισµού  του  ∆ήµου  Σερρών,

καθορίστηκε ο τρόπος εκτέλεσης αυτής, εγκρίθηκαν οι όροι διακήρυξης και της περίληψης, για την
εκτέλεση της υπηρεσίας “∆ιενέργεια πολιτιστικών – κοιν. - αθλητ. κ.λ.π. δραστηριοτήτων”, έτους
2019, προϋπολογισµού 73.915,00 € χωρίς Φ.Π.Α. 91.654,60 € µε Φ.Π.Α.. 

3)  Την Α.Α.Υ. Ο.Ε. 2019 µε αριθ. πρωτ. 2561/24-01-2019 και Α∆ΑΜ: 19REQ004380801

2019-01-28 που αποτελεί το εγκεκριµένο αίτηµα. 

          4) Την αριθ. 22/2019 ΑΟΕ µε Α∆Α: 608ΠΩ10-54Λ µε την οποία εγκρίθηκε η εκτέλεση µε
απ’ ευθείας ανάθεση, παροχής υπηρεσίας για «∆ιενέργεια πολιτιστικών-κοιν.-αθλητ.-κλπ. δραστη-

ριοτήτων», στα  πλαίσια  του  µείζονος διαγωνισµού  σύµφωνα  µε  την  αριθ. 2/2019 µελέτη  ποσού
11.015,00 χωρίς ΦΠΑ και 13.658,60 € µε Φ.Π.Α., την αριθ. Πρωτ. 4207/82/08-02-2019 απόφαση
∆ηµάρχου  µε την οποία αποφασίστηκε η  απευθείας ανάθεση  στην επιχείρηση µε την επωνυµία
Βέρρος Κωνσταντίνος,  µε ΑΦΜ 038049292– ∆.Ο.Υ. Σερρών, έδρα Τσαλοπούλου 5, Τ.Κ.62122,

ποσού  10.905,35 € χωρίς ΦΠΑ και 13.522,63 € στα πλαίσια του µείζονος διαγωνισµού, την αριθ.

πρωτ. 4208/8-2-2019 σύµβαση και την αριθ. Πρωτ. 6782/4-3-2019 τροποποίηση αυτής.
5) Την αριθ. 57/2019 ΑΟΕ  µε την οποία εγκρίθηκε η “εκτέλεση µε 2η απ’ ευθείας ανάθεση

στα πλαίσια του ανοικτολυ (κάτω των ορίων) µειοδοτικού ηλεκτρονικού διαγωνισµού µέρους της
παροχής υπηρεσίας µε τίτλο «∆ιενέργεια πολιτιστικών-κοιν.-αθλητ.-κλπ. ∆αστηριοτήτων», σύµφω-

να µε την αριθ. 6/2019 µελέτη ποσού 3.765,00 χωρίς ΦΠΑ και 4.668,60 € µε Φ.Π.Α.”, την αριθ.

Πρωτ. 8162/148/15-3-2019 απόφαση ∆ηµάρχου µε την οποία αποφασίστηκε η  απευθείας ανάθεση
στην επιχείρηση µε την επωνυµία  Βέρρος Κωνσταντίνος,  µε ΑΦΜ 038049292– ∆.Ο.Υ. Σερρών,

έδρα Τσαλοπούλου 5, Τ.Κ.62122, ποσού 3.727,35 € χωρίς ΦΠΑ και 4.621,91€ µε ΦΠΑ, στα πλαί-
σια του µείζονος διαγωνισµού και την αριθ. πρωτ. 8163/15-3-2019 σύµβαση.

6) Την αριθ. 150/2019 ΑΟΕ “Έγκριση µαταίωσης εν µέρει της διαγωνιστικής διαδικασίας
εκτέλεσης της υπηρεσίας “∆ιενέργεια πολιτιστικών, κοιν., αθλητ. Κλπ δραστηριοτήτων έτους 2019

συνολικού προϋπ/σµού 73.915,00€ χωρίς ΦΠΑ και 91.654,60€ µε φπα”.

7) Την  αριθ. 193/2019 ΑΟΕ “Έγκριση πρακτικών 1/07-08-2019, 2/08-08-2019 & 3/08-08-

2019 της επιτροπής διαγωνισµών για τη διενέργεια του Ανοικτού Ηλεκτρονικού διαγωνισµού διε-
νέργειας παροχής υπηρεσιών και προµηθειών για «Έξοδα πολιτιστικών-κοιν.- αθλητ.-κλπ. ∆ραστη-

ριοτήτων»,  και  κατακύρωση  του  διαγωνισµού,  προϋπολογισµού  73.915,00  χωρίς  ΦΠΑ  και
91.654,60 € µε Φ.Π.Α.”.

8) Την αριθ. πρωτ.  15159/28-8-2019  Έγκριση της Αποκεντρωµένης ∆ιοίκησης Μακεδονίας
Θράκης
      

  9) Το γεγονός ότι στο άρθρο 5 της µελέτης  η οποία  εγκρίθηκε µε την υπ. αριθ. 22/2019 

Απόφαση Οικονοµικής Επιτροπής αναγράφεται ότι «Οι προβλεπόµενες δαπάνες και το είδος των 

εργασιών είναι δυνατό να αναπροσαρµόζονται, ανάλογα µε την πραγµατική εξέλιξη των 

διαδικασιών και των δαπανών, µε την ρητή προϋπόθεση να µην υπερβαίνει το συνολικό 

προϋπολογισµό κατόπιν απλής εγγράφου συµφωνίας µεταξύ των δύο µερών και σύµφωνα µε τη 

εγκεκριµένη φόρµα αίτησης και τυχόν επίσηµες τροποποιήσεις αυτής».

10) Το γεγονός ότι στο άρθρο 4.5 της διακήρυξης του διαγωνισµού µε Α∆ΑM: 

19PROC004308493 αναφέρεται η τροποποίηση της σύµβασης κατά τη διάρκειά της.

11) Το γεγονός ότι προέκυψε ανάγκη τροποποίησης του προϋπολογισµού της αριθ. πρωτ. 

25519/30-8-2019 σύµβασης:

-2-

ΑΔΑ: Ψ4ΩΧΩ10-8Υ3



α)  λόγω  µη  πραγµατοποίησης  των  παρακάτω  δράσεων:  «ΓΙΟΡΤΗ  ΚΑΛΑΘΟΣΦΑΙΡΙΣΗΣ

ΣΕΡΡΩΝ»,  “ΑΘΛΗΤΙΚΟ  ΠΑΝΟΡΑΜΑ”,  “ΣΥΜΠΟΣΙΟ  ΣΧΟΛΕΙΩΝ  ASPnetUNESCO”  και

«ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ», εκδηλώσεις οι οποίες είχαν εγκριθεί να υλοποιηθούν µε την αριθ. 831/2018 Α∆Σ.

β) λόγω µη επαρκούς αρχικού προϋπ/σµού δαπανών για τις παρακάτω δράσεις: “ΣΙΡΙΣ 

ΗΜΙΜΑΡΑΘΩΝΙΟΣ”, "35ο ΓΥΡΟ ΤΗΣ ΠΟΛΗΣ ΤΩΝ ΣΕΡΡΩΝ", “ΑΘΛΟΡΑΜΑ”, 

“ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΣ ∆ΙΑΓΩΝΙΣΜΟΣ ΓΑΣΤΡΙΜΑΡΓΙΑΣ”, “ΕΒ∆ΟΜΑ∆Α ΖΩΓΡΑΦΙΚΗΣ”, 

“ΚΑΛΑΝΤΑ ΧΡΙΣΤΟΥΓΕΝΝΩΝ”, “WORLD MUSIC FESTIVAL”, “ΦΩΤΕΙΝΕΣ ΜΕΡΕΣ”, 

“ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ TAE KWON DO”, “ΣΚΑΚΙΣΤΙΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ RABIT”, “ΣΤΟΛΙΖΩ ΤΗΝ 

ΠΟΛΗ ΜΟΥ” και “ΦΕΣΤΙΒΑΛ ΘΡΗΣΚΕΥΤΙΚΗΣ ΜΟΥΣΙΚΗΣ” που προέκυψαν στην πορεία και

ήταν αδύνατο να προβλεφθούν αρχικά.

12) Το άρθρο  132  "Τροποποίηση συµβάσεων  κατά  τη διάρκειά τους" (άρθρο  72 Οδηγίας

2014/24/ΕΕ) παρ.  1,  περ.  α,  του  Ν.4412/2016 σύµφωνα  µε  το  οποίο:  "1.  Οι  συµβάσεις  και  οι

συµφωνίες-πλαίσιο  µπορούν  να  τροποποιούνται  χωρίς  νέα  διαδικασία  σύναψης  σύµβασης  σε

οποιαδήποτε από τις ακόλουθες περιπτώσεις: α) όταν οι τροποποιήσεις, ανεξαρτήτως της χρηµατικής

αξίας τους, προβλέπονται σε σαφείς, ακριβείς και ρητές ρήτρες αναθεώρησης στα αρχικά έγγραφα

της σύµβασης στις οποίες µπορεί να περιλαµβάνονται και ρήτρες αναθεώρησης τιµών ή προαιρέσεις.

Οι  ρήτρες  αυτές  αναφέρουν  το  αντικείµενο  και  τη  φύση  των  ενδεχόµενων  τροποποιήσεων  ή

προαιρέσεων, καθώς και τους όρους υπό τους οποίους µπορούν να ενεργοποιηθούν. ∆εν προβλέπουν

τροποποιήσεις ή προαιρέσεις που ενδέχεται να µεταβάλουν τη συνολική φύση της σύµβασης ή της

συµφωνίας-πλαίσιο".

13) Το άρθρο 72, παρ. 1, περ. η΄, του Ν.3852/2010 όπως τροποποιήθηκε από το άρθρο 10,

παρ.  9,  περ.  α΄  του  Ν.4625/2019, σύµφωνα  µε  το  οποίο  η  Οικονοµική  Επιτροπή  “Αποφασίζει
αιτιολογηµένα  για  την  τροποποίηση  του  φυσικού  ή  οικονοµικού  αντικειµένου  συµβάσεων
σύµφωνα µε την εφαρµοζόµενη σε κάθε περίπτωση νοµοθεσία.”

14) Την προτεινόµενη τροποποίηση του προϋπ/σµού των ΤΜΗΜΑΤΩΝ Α και Β της αριθ.

πρωτ. 25519/30-8-2019 σύµβασης ως εξής:

ΤΜΗΜΑ Α: Παροχή υπηρεσιών για τη διοργάνωση των Πολιτιστικών, Αθλητικών

και Κοινωνικών δράσεων και εκδηλώσεων του ∆ήµου Σερρών για το έτος 2019

και συγκεκριµένα για τις παρακάτω εκδηλώσεις:

Υφιστάµενος προϋπολογισµός σύµβασης:

Α/Α ΕΝ∆ΕΙΞΕΙΣ ΕΡΓΑΣΙΩΝ
ΜΟΝΑ∆Α      

ΜΕΤΡΗΣΗΣ
ΠΟΣΟΤΗΤΑ

ΤΙΜΗ 

ΜΟΝΑ∆ΑΣ

ΤΕΛΙΚΟ 

ΠΟΣΟ ΜΕ 

ΕΚΠΤΩΣΗ

9
∆ΙΑΤΡΟΦΗ (ΣΥΜΠΟΣΙΟ ΣΧΟΛΕΙΩΝ 

ASPnetUNESCO)
TEM 200 11,88    2.376,00

10
CATERING (ΣΥΜΠΟΣΙΟ ΣΧΟΛΕΙΩΝ 

ASPnetUNESCO)
κατ΄αποκοπή 1 594,00        594,00

19

ΑΕΡΟΠΟΡΙΚΑ ΕΙΣΙΤΗΡΙΑ ΜΕΤ' ΕΠΙΣΤΡΟΦΗΣ 

(ΑΘΗΝΑ - ΘΕΣ/ΝΙΚΗ) (ΓΙΟΡΤΗ ΚΑΛΑΘΟ-

ΣΦΑΙΡΙΣΗΣ)

ΤΕΜ 1 198,00        198,00 

20

∆ΙΑΜΟΝΗ ΣΕ ∆ΙΚΛΙΝΟ ΜΕ ΠΡΩΙΝΟ (ΚΑΤ' 

ΑΤΟΜΟ) (12 ΑΤΟΜΑ) (ΓΙΟΡΤΗ  ΚΑΛΑΘΟ-

ΣΦΑΙΡΙΣΗΣ)

ΤΕΜ 6 59,40        356,40

21
∆ΙΑΤΡΟΦΗ  ΚΑΤ' ΑΤΟΜΟ (ΓΙΟΡΤΗ ΚΑΛΑΘΟ-

ΣΦΑΙΡΙΣΗΣ
ΤΕΜ 100 9,90        990,00

22
ΑΕΡΟΠΟΡΙΚΑ ΕΙΣΗΤΗΡΙΑ ΑΘΗΝΑ-ΘΕΣ/ΝΙΚΗ 

ΜΕ ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ (∆ΙΗΜΕΡΙ∆Α ΡΟΜΠΟΤΙΚΗΣ)
ΤΕΜ 3 198,00        594,00   

ΑΔΑ: Ψ4ΩΧΩ10-8Υ3



Α/Α ΕΝ∆ΕΙΞΕΙΣ ΕΡΓΑΣΙΩΝ
ΜΟΝΑ∆Α      

ΜΕΤΡΗΣΗΣ
ΠΟΣΟΤΗΤΑ

ΤΙΜΗ 

ΜΟΝΑ∆ΑΣ

ΤΕΛΙΚΟ 

ΠΟΣΟ ΜΕ 

ΕΚΠΤΩΣΗ

23

∆ΙΑΜΟΝΗ ΣΕ ∆ΙΚΛΙΝΟ ΜΕ ΠΡΩΙΝΟ ΚΑΤ' 

ΑΤΟΜΟ (6 ΑΤΟΜΑ) (∆ΙΗΜΕΡΙ∆Α ΡΟΜΠΟΤΙ-
ΚΗΣ)

ΤΕΜ 3 59,40        178,20   

24
ΦΩΤΟΓΡΑΦΗΣΗ- ΒΙΝΤΕΟΣΚΟΠΗΣΗ(∆ΙΗΜΕ-

ΡΙ∆Α ΡΟΜΠΟΤΙΚΗΣ)
κατ΄αποκοπή 1 198,00        198,00   

25
∆ΙΑΤΡΟΦΗ ΚΑΤ' ΑΤΟΜΟ (∆ΙΗΜΕΡΙ∆Α ΡΟ-

ΜΠΟΤΙΚΗΣ)
ΤΕΜ 10 11,88        118,80   

26
ΦΩΤΟΓΡΑΦΗΣΗ- ΒΙΝΤΕΟΣΚΟΠΗΣΗ (ΦΕΣΤΙ-
ΒΑΛ ΓΑΣΤΡΥΜΑΡΓΙΑΣ)

κατ΄αποκοπή 1 495,00        495,00   

27
∆ΙΑΜΟΝΗ ΚΑΤ ΆΤΟΜΟ (ΦΕΣΤΙΒΑΛ ΓΑΣΤΡΥ-

ΜΑΡΓΙΑΣ)
ΤΕΜ 10 49,50        495,00   

28
ΑΣΦΑΛΕΙΑ ΧΩΡΟΥ 24 ΩΡΗ ΚΑΛΥΨΗ(ΦΕΣΤΙ-
ΒΑΛ ΓΑΣΤΡΥΜΑΡΓΙΑΣ)

κατ΄αποκοπή 1 297,00        297,00   

29

∆ΙΑΜΟΝΗ ΣΕ ∆ΙΚΛΙΝΟ ΜΕ ΠΡΩΙΝΟ (ΚΑΤ' 

ΑΤΟΜΟ)  (32 ATOMA) (ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟ ΠΡΩ-

ΤΑΘΛΗΜΑ NATURAL HELLAS)

ΤΕΜ 16 49,50        792,00   

30
ΦΩΤΟΓΡΑΦΗΣΗ (ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗ-

ΜΑ NATURAL HELLAS)
κατ΄αποκοπή 1 148,50        148,50   

31
ΑΣΦΑΛΕΙΑ ΧΩΡΟΥ 24 ΩΡΗ ΚΑΛΥΨΗ 

(SCHOOL MUSIC FESTIVAL)
κατ΄αποκοπή 1 247,50        247,50   

32
ΑΣΤΙΚΗ ΕΥΘΥΝΗ (SCHOOL MUSIC FESTI-

VAL)
ΤΕΜ 1 148,50        148,50   

33
ΒΙΝΤΕΟΣΚΟΠΗΣΗ (SCHOOL MUSIC 

FESTIVAL)
κατ΄αποκοπή 1 445,50        445,50   

34
∆ΙΑΤΡΟΦΗ (ΜΕΣΗΜΕΡΙΑΝΟ Ή ΒΡΑ∆ΙΝΟ) 

(SCHOOL MUSIC FESTIVAL)
TEM 10 15,84        158,40   

35 CATERING (SCHOOL MUSIC FESTIVAL) κατ΄αποκοπή 1 594,00        594,00   

36
∆ΗΜΙΟΥΡΓΙΚΟ ΤΗΛΕΟΠΤΙΚΟ-ΡΑ∆ΙΟΦΩΝΙΚΟ
ΣΠΟΤ  (SCHOOL MUSIC FESTIVAL)

κατ΄αποκοπή 1 99,00          99,00   

37
ΦΩΤΟΓΡΑΦΗΣΗ - ΒΙΝΤΕΟΣΚΟΠΗΣΗ (ΕΛΕΥ-

ΘΕΡΙΑ)
κατ΄αποκοπή 1 297,00        297,00   

38 ΟΡΧΗΣΤΡΑ (ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ) κατ΄αποκοπή 1 594,00        594,00   

39
ΕΝΟΙΚΙΑΣΗ ΧΗΜΙΚΗΣ ΤΟΥΑΛΕΤΑΣ   

(ΑΣΤΡΟΒΡΑ∆ΙΑ)
ΤΕΜ 2 297,00        594,00   

40 ∆ΙΑΜΟΝΗ ΚΑΤ' ΑΤΟΜΟ   (ΑΣΤΡΟΒΡΑ∆ΙΑ) ΤΕΜ 10 49,50        495,00   

41 ΦΩΤΟΓΡΑΦΗΣΗ (ΕΒ∆ΟΜΑ∆Α ΖΩΓΡΑΦΙΚΗΣ) κατ΄αποκοπή 1 99,00          99,00   

42

ΜΕΤΑΦΟΡΑ ΜΑΘΗΤΩΝ ΣΕΡΡΕΣ-ΘΕΣ/ΝΙΚΗ 

(6ΑΤΟΜΑ) (∆ΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΕΣ Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚ-

ΠΑΙ∆ΕΥΣΗΣ)

ΤΕΜ 200 9,90    1.980,00   

43

∆ιαµονή σε µονόκλινο µε πρωινό (κατ' άτοµο) (5 

ατοµα) (∆ΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΕΣ Α/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙ-
∆ΕΥΣΗΣ)

ΤΕΜ 5 59,40        297,00   

44

ΑΕΡΟΠΟΡΙΚΑ ΕΙΣΙΤΗΡΙΑ ΑΘΗΝΑ - ΘΕΣ/ΝΙΚΗ 

ΜΕ ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ (κατ' άτοµο) (5 ατοµα)  (∆ΡΑ-

ΣΤΗΡΙΟΤΗΤΕΣ Α/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙ∆ΕΥΣΗΣ)

ΤΕΜ 5 148,50        742,50   

ΑΔΑ: Ψ4ΩΧΩ10-8Υ3



Α/Α ΕΝ∆ΕΙΞΕΙΣ ΕΡΓΑΣΙΩΝ
ΜΟΝΑ∆Α      

ΜΕΤΡΗΣΗΣ
ΠΟΣΟΤΗΤΑ

ΤΙΜΗ 

ΜΟΝΑ∆ΑΣ

ΤΕΛΙΚΟ 

ΠΟΣΟ ΜΕ 

ΕΚΠΤΩΣΗ

45 ΚΕΡΑΣΜΑ (ΚΑΛΑΝΤΑ ΧΡΙΣΤΟΥΓΕΝΝΩΝ) ΤΕΜ 100 1,98        198,00   

46
Βιντεοσκόπιση-Φωτογράφιση (WORLD MUSIC 

FESTIVAL)
κατ΄αποκοπή 1 445,50        445,50   

47
ΑΣΤΙΚΗ ΕΥΘΥΝΗ   (WORLD MUSIC FESTI-

VAL)
ΤΕΜ 1 247,50        247,50   

48 Α.Ε.Π.Ι. (WORLD MUSIC FESTIVAL) κατ΄αποκοπή 1 396,00        396,00   

49
∆ΗΜΙΟΥΡΓΙΚΟ ΤΗΛΕΟΠΤΙΚΟ-ΡΑ∆ΙΟΦΩΝΙΚΟ
ΣΠΟΤ  (WORLD MUSIC FESTIVAL)

κατ΄αποκοπή 1 396,00        396,00   

50
ΑΣΦΑΛΕΙΑ ΧΩΡΟΥ 24 ΩΡΗ ΚΑΛΥΨΗ 

(WORLD MUSIC FESTIVAL)
κατ΄αποκοπή 1 495,00        495,00   

51
Οδοιπορικά καλλιτεχνών-µουσικών-∆ΙΑΜΟΝΗ-

∆ΙΑΤΡΟΦΗ (WORLD MUSIC FESTIVAL)
κατ΄αποκοπή 1 1980,00    1.980,00   

52
∆ΙΑΤΡΟΦΗ (ΚΑΤ' ΑΤΟΜΟ)  (ΦΕΣΤΙΒΑΛ ΘΡΗ-

ΣΚΕΥΤΙΚΗΣ ΜΟΥΣΙΚΗΣ)
ΤΕΜ 60 11,88        712,80   

53
ΦΩΤΟΓΡΑΦΗΣΗ- ΒΙΝΤΕΟΣΚΟΠΗΣΗ (ΦΩΤΕΙ-
ΝΕΣ ΜΕΡΕΣ)

κατ΄αποκοπή 1 247,50        247,50   

54 CATERING (ΕΒ∆ΟΜΑ∆Α ΖΩΓΡΑΦΙΚΗΣ) κατ΄αποκοπή 1 145,70        145,70   

ΣΥΝΟΛΟ 19.886,30 €

ΦΠΑ 4.772,70 €

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ 24.659,00 €

Προτεινόµενος προϋπολογισµός τροποποίησης:

Α/Α ΕΝ∆ΕΙΞΕΙΣ ΕΡΓΑΣΙΩΝ
ΜΟΝΑ∆Α

ΜΕΤΡΗΣΗΣ

ΠΟΣΟΤΗ-

ΤΑ

ΤΙΜΗ ΜΟ-

ΝΑ∆ΑΣ
∆ΑΠΑΝΗ

1

ΑΕΡΟΠΟΡΙΚΑ ΕΙΣΗΤΗΡΙΑ ΑΘΗΝΑ-

ΘΕΣ/ΝΙΚΗ ΜΕ ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ (∆ΙΗΜΕΡΙ∆Α
ΡΟΜΠΟΤΙΚΗΣ)

ΤΕΜ 3 198,00 594,00

2

∆ΙΑΜΟΝΗ ΣΕ ∆ΙΚΛΙΝΟ ΜΕ ΠΡΩΙΝΟ
ΚΑΤ' ΑΤΟΜΟ (6 ΑΤΟΜΑ) (∆ΙΗΜΕΡΙ∆Α

ΡΟΜΠΟΤΙΚΗΣ)

ΤΕΜ 3 59,40 178,20

3
ΦΩΤΟΓΡΑΦΗΣΗ- ΒΙΝΤΕΟΣΚΟΠΗΣΗ(∆Ι-

ΗΜΕΡΙ∆Α ΡΟΜΠΟΤΙΚΗΣ)
κατ΄αποκοπή 1 198,00 198,00

4
∆ΙΑΤΡΟΦΗ ΚΑΤ' ΑΤΟΜΟ (∆ΙΗΜΕΡΙ∆Α

ΡΟΜΠΟΤΙΚΗΣ)
ΤΕΜ 10 11,88 118,80

5

ΦΩΤΟΓΡΑΦΗΣΗ- ΒΙΝΤΕΟΣΚΟΠΗΣΗ
(ΦΕΣΤΙΒΑΛ ΓΑΣΤΡΥΜΑΡΓΙΑΣ/STREET

FOOD)

κατ΄αποκοπή 1 495,00 495,00

6
∆ΙΑΜΟΝΗ ΚΑΤ ΆΤΟΜΟ (ΦΕΣΤΙΒΑΛ ΓΑ-

ΣΤΡΥΜΑΡΓΙΑΣ/STREET FOOD)
ΤΕΜ 10 49,50 495,00

7

ΑΣΦΑΛΕΙΑ ΧΩΡΟΥ 24 ΩΡΗ ΚΑΛΥΨΗ
(ΦΕΣΤΙΒΑΛ ΓΑΣΤΡΥΜΑΡΓΙΑΣ/STREET

FOOD)

κατ΄αποκοπή 1 297,00 297,00

ΑΔΑ: Ψ4ΩΧΩ10-8Υ3



8

∆ΗΜΙΟΥΡΓΙΚΟ ΤΗΛΕΟΠΤΙΚΟ-ΡΑ∆ΙΟ-

ΦΩΝΙΚΟ ΣΠΟΤ (ΦΕΣΤΙΒΑΛ ΓΑΣΤΡΥ-

ΜΑΡΓΙΑΣ/STREET FOOD)

κατ΄αποκοπή 1 350,00 350,00

9
ΑΣΤΙΚΗ ΕΥΘΥΝΗ(ΦΕΣΤΙΒΑΛ ΓΑΣΤΡΥ-

ΜΑΡΓΙΑΣ/STREET FOOD)
κατ΄αποκοπή 1 350,00 350,00

10
ΑΕΡΟΠΟΡΙΚΑ- Ο∆ΟΙΠΟΡΙΚΑ (ΦΕΣΤΙ-
ΒΑΛ ΓΑΣΤΡΥΜΑΡΓΙΑΣ/STREET FOOD)

κατ΄αποκοπή 1 892,40 892,40

11

∆ΙΑΜΟΝΗ ΣΕ ∆ΙΚΛΙΝΟ ΜΕ ΠΡΩΙΝΟ
(ΚΑΤ' ΑΤΟΜΟ)  (32 ATOMA) (ΠΑΝΕΛΛΗ-

ΝΙΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ NATURAL HELLAS)

ΤΕΜ 16 49,50 792,00

12
ΦΩΤΟΓΡΑΦΗΣΗ (ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟ ΠΡΩ-

ΤΑΘΛΗΜΑ NATURAL HELLAS)
κατ΄αποκοπή 1 148,50 148,50

13
ΑΣΦΑΛΕΙΑ ΧΩΡΟΥ 24 ΩΡΗ ΚΑΛΥΨΗ

(SCHOOL MUSIC FESTIVAL)
κατ΄αποκοπή 1 247,50 247,50

14
ΑΣΤΙΚΗ ΕΥΘΥΝΗ (SCHOOL MUSIC FES-

TIVAL)
ΤΕΜ 1 148,50 148,50

15
ΒΙΝΤΕΟΣΚΟΠΗΣΗ (SCHOOL MUSIC

FESTIVAL)
κατ΄αποκοπή 1 445,50 445,50

16
∆ΙΑΤΡΟΦΗ (ΜΕΣΗΜΕΡΙΑΝΟ Ή ΒΡΑ∆Ι-

ΝΟ) (SCHOOL MUSIC FESTIVAL)
TEM 10 15,84 158,40

17 CATERING (SCHOOL MUSIC FESTIVAL) κατ΄αποκοπή 1 594,00 594,00

18

∆ΗΜΙΟΥΡΓΙΚΟ ΤΗΛΕΟΠΤΙΚΟ-ΡΑ∆ΙΟ-

ΦΩΝΙΚΟ ΣΠΟΤ  (SCHOOL MUSIC

FESTIVAL)

κατ΄αποκοπή 1 99,00 99,00

19
ΕΝΟΙΚΙΑΣΗ ΧΗΜΙΚΗΣ ΤΟΥΑΛΕΤΑΣ

(ΑΣΤΡΟΒΡΑ∆ΙΑ)
ΤΕΜ 2 297,00 594,00

20
∆ΙΑΜΟΝΗ ΚΑΤ' ΑΤΟΜΟ   (ΑΣΤΡΟΒΡΑ-

∆ΙΑ)
ΤΕΜ 10 49,50 495,00

21
ΦΩΤΟΓΡΑΦΗΣΗ (ΕΒ∆ΟΜΑ∆Α ΖΩΓΡΑΦΙ-

ΚΗΣ)
κατ΄αποκοπή 5 99,00 495,00

22

ΜΕΤΑΦΟΡΑ ΜΑΘΗΤΩΝ ΣΕΡΡΕΣ-

ΘΕΣ/ΝΙΚΗ (6ΑΤΟΜΑ) (∆ΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗ-

ΤΕΣ Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙ∆ΕΥΣΗΣ)

ΤΕΜ 200 9,90 1980,00

23

∆ιαµονή σε µονόκλινο µε πρωινό (κατ' άτο-

µο) (5 ατοµα) (∆ΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΕΣ
Α/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙ∆ΕΥΣΗΣ)

ΤΕΜ 5 59,40 297,00

24

ΑΕΡΟΠΟΡΙΚΑ ΕΙΣΙΤΗΡΙΑ ΑΘΗΝΑ -

ΘΕΣ/ΝΙΚΗ ΜΕ ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ (κατ' άτοµο)

(5 ατοµα)  (∆ΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΕΣ Α/ΘΜΙΑΣ
ΕΚΠΑΙ∆ΕΥΣΗΣ)

ΤΕΜ 5 148,50 742,50

25
ΚΕΡΑΣΜΑ (ΚΑΛΑΝΤΑ ΧΡΙΣΤΟΥΓΕΝ-

ΝΩΝ)
ΤΕΜ 360 1,98 712,80

26
Βιντεοσκόπιση-Φωτογράφιση (WORLD

MUSIC FESTIVAL)
κατ΄αποκοπή 1 445,50 445,50

27
ΑΣΤΙΚΗ ΕΥΘΥΝΗ   (WORLD MUSIC

FESTIVAL)
ΤΕΜ 1 247,50 247,50

28 Α.Ε.Π.Ι. (WORLD MUSIC FESTIVAL) κατ΄αποκοπή 1 396,00 396,00

29

∆ΗΜΙΟΥΡΓΙΚΟ ΤΗΛΕΟΠΤΙΚΟ-ΡΑ∆ΙΟ-

ΦΩΝΙΚΟ ΣΠΟΤ  (WORLD MUSIC

FESTIVAL)

κατ΄αποκοπή 1 396,00 396,00

ΑΔΑ: Ψ4ΩΧΩ10-8Υ3



30
ΑΣΦΑΛΕΙΑ ΧΩΡΟΥ 24 ΩΡΗ ΚΑΛΥΨΗ

(WORLD MUSIC FESTIVAL)
κατ΄αποκοπή 1 495,00 495,00

31

Οδοιπορικά καλλιτεχνών-µουσικών-∆ΙΑ-

ΜΟΝΗ-∆ΙΑΤΡΟΦΗ (WORLD MUSIC

FESTIVAL)

κατ΄αποκοπή 2 1980,00 3960,00

32
∆ΙΑΤΡΟΦΗ (ΚΑΤ' ΑΤΟΜΟ)  (ΦΕΣΤΙΒΑΛ

ΘΡΗΣΚΕΥΤΙΚΗΣ ΜΟΥΣΙΚΗΣ)
ΤΕΜ 80 11,88 950,40

33
ΦΩΤΟΓΡΑΦΗΣΗ- ΒΙΝΤΕΟΣΚΟΠΗΣΗ

(ΦΩΤΕΙΝΕΣ ΜΕΡΕΣ)
κατ΄αποκοπή 2 247,50 495,00

34 CATERING (EΒ∆ΟΜΑ∆Α ΖΩΓΡΑΦΙΚΗΣ) κατ΄αποκοπή 4 145,70 582,80

ΣΥΝΟΛΟ 19.886,30 €

Φ.Π.Α. 24

%
4.772,70 €

ΣΥΝΟΛΟ

ΜΕ Φ.ΠΑ. 
24.659,00 €

ΤΜΗΜΑ B: Προµήθεια υλικών για την ∆ιοργάνωση των Πολιτιστικών, Αθλητικών και 

Κοινωνικών ∆ράσεων και Εκδηλώσεων του ∆ήµου Σερρών για το έτος 2019 και συγκεκριµένα για 

τις παρακάτω εκδηλώσεις:

Υφιστάµενος προϋπολογισµός σύµβασης:

ΤΜΗΜΑ B)

Α/Α ΕΝ∆ΕΙΞΕΙΣ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ
ΜΟΝΑ∆Α 

ΜΕΤΡΗΣΗΣ
ΠΟΣΟΤΗΤΑ

ΤΙΜΗ ΜΟ-

ΝΑ∆ΑΣ
∆ΑΠΑΝΗ

28
ΑΦΙΣΑ ΜΕΓΕΘΟΥΣ Α3 PLUS  (ΠΑΓΚΟΣΜΙΑ 

ΗΜΕΡΑ ΧΟΡΟΥ)
τεµ 100 0,99 99,00

29
ΑΝΑΜΝΗΣΤΙΚΑ ∆ΙΠΛΩΜΑΤΑ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ
(ΠΑΓΚΟΣΜΙΑ ΗΜΕΡΑ ΧΟΡΟΥ)

τεµ 50 0,59 29,70

30
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΜΦΙΑΛΩΜΕΝΩΝ ΝΕΡΩΝ  

(ΠΑΓΚΟΣΜΙΑ ΗΜΕΡΑ ΧΟΡΟΥ)
τεµ 1000 0,15 148,50

31
ΑΝΑΜΝΗΣΤΙΚΕΣ ΠΛΑΚΕΤΕΣ (ΓΙΟΡΤΗ ΚΑ-

ΛΑΘΟΣΦΑΙΡΙΣΗΣ)
τεµ 50 29,70 1485,00

32 ΜΕΤΑΛΛΙΑ (ΓΙΟΡΤΗ ΚΑΛΑΘΟΣΦΑΙΡΙΣΗΣ) τεµ 300 1,78 534,60

33
ΑΝΑΜΝΗΣΤΙΚΑ ∆ΙΠΛΩΜΑΤΑ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ
(ΓΙΟΡΤΗ ΚΑΛΑΘΟΣΦΑΙΡΙΣΗΣ)

τεµ 200 0,59 118,80

34
ΑΦΙΣΕΣ ΜΕΓΕΘΟΥΣ Α3 PLUS (ΓΙΟΡΤΗ ΚΑ-

ΛΑΘΟΣΦΑΙΡΙΣΗΣ)
τεµ 100 0,99 99,00

35
ΤΕΧΝΙΚΟ ΜΠΛΟΥΖΑΚΙ (ΓΙΟΡΤΗ ΚΑΛΑΘΟ-

ΣΦΑΙΡΙΣΗΣ)
τεµ 100 3,96 396,00

36
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΜΦΙΑΛΩΜΕΝΩΝ ΝΕΡΩΝ  

(ΓΙΟΡΤΗ ΚΑΛΑΘΟΣΦΑΙΡΙΣΗΣ)
τεµ 1000 0,15 148,50

37
ΑΦΙΣΕΣ ΜΕΓΕΘΟΥΣ Α3 PLUS (ΤΟΥΡΝΟΥΑ 

ΚΑΛΑΘΟΣΦΑΙΡΙΣΗΣ 3Χ3)
τεµ 150 0,99 148,50

38
ΒΑΝΝΕR (ΤΟΥΡΝΟΥΑ ΚΑΛΑΘΟΣΦΑΙΡΙΣΗΣ 

3Χ3)
τεµ 3 148,50 445,50

39 FLYER (ΤΟΥΡΝΟΥΑ ΚΑΛΑΘΟΣΦΑΙΡΙΣΗΣ 3Χ3) τεµ 10000 0,05 495,00

40 FLYER (ΑΘΛΗΤΙΚΟ ΠΑΝΟΡΑΜΑ) τεµ 4000 0,05 198,00

41
ΑΦΙΣΕΣ ΜΕΓΕΘΟΥΣ Α3 (ΑΘΛΗΤΙΚΟ ΠΑΝΟ-

ΡΑΜΑ)
τεµ 50 0,99 49,50

ΑΔΑ: Ψ4ΩΧΩ10-8Υ3



Α/Α ΕΝ∆ΕΙΞΕΙΣ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ
ΜΟΝΑ∆Α 

ΜΕΤΡΗΣΗΣ
ΠΟΣΟΤΗΤΑ

ΤΙΜΗ ΜΟ-

ΝΑ∆ΑΣ
∆ΑΠΑΝΗ

42 BANNER  (ΑΘΛΗΤΙΚΟ ΠΑΝΟΡΑΜΑ) τεµ 1 99,00 99,00

43 FLYER (ΑΘΛΟΡΑΜΑ) τεµ 4000 0,05 198,00

44 ΑΦΙΣΕΣ ΜΕΓΕΘΟΥΣ Α3 (ΑΘΛΟΡΑΜΑ) τεµ 50 0,99 49,50

45 BANNER  (ΑΘΛΟΡΑΜΑ) τεµ 1 99,00 99,00

46
ΑΦΙΣΑ ΜΕΓΕΘΟΥΣ Α3 PLUS  (∆ΙΗΜΕΡΙ∆Α 

ΡΟΜΠΟΤΙΚΗΣ)
τεµ 50 0,99 49,50

47
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ LEGO WE DO ( ∆ΙΗΜΕΡΙ∆Α ΡΟ-

ΜΠΟΤΙΚΗΣ)
τεµ 10 178,20 1782,00

48
ΑΝΑΜΝΗΣΤΙΚΗ ΠΛΑΚΕΤΑ (ΦΕΣΤΙΒΑΛ ΓΑ-

ΣΤΡΥΜΑΡΓΙΑΣ)
τεµ 12 39,60 475,20

49
ΑΦΙΣΑ ΜΕΓΕΘΟΥΣ Α3 PLUS(ΦΕΣΤΙΒΑΛ ΓΑ-

ΣΤΡΥΜΑΡΓΙΑΣ)
τεµ 100 0,99 99,00

50 FLYER (ΦΕΣΤΙΒΑΛ ΓΑΣΤΡΥΜΑΡΓΙΑΣ) τεµ 4000 0,08 316,80

51 BANNER  (ΦΕΣΤΙΒΑΛ ΓΑΣΤΡΥΜΑΡΓΙΑΣ) τεµ 2 69,30 138,60

52
ΑΦΙΣΑ ΜΕΓΕΘΟΥΣ Α3 PLUS  (ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟ 

ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ NATURAL HELLAS)
τεµ 50 0,99 49,50

53

ΑΝΑΜΝΗΣΤΙΚΑ ∆ΙΠΛΩΜΑΤΑ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ
(ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ NATURAL 

HELLAS)

τεµ 200 0,59 118,80

54
ΑΦΙΣΕΣ ΜΕΓΕΘΟΥΣ Α3 PLUS  (SCHOOL MU-

SIC FESTIVAL)
τεµ 100 0,99 99,00

55 FLYER (SCHOOL MUSIC FESTIVAL) τεµ 2.000 0,08 158,40

56
ΑΝΑΜΝΗΣΤΙΚΑ ∆ΙΠΛΩΜΑΤΑ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ
(SCHOOL MUSIC FESTIVAL)

τεµ 200 0,59 118,80

57
ΑΝΑΜΝΗΣΤΙΚΟ ∆ΩΡΟ(ΚΑΠΕΛΟ Ή ΜΠΛΟΥ-

ΖΑΚΙ (SCHOOL MUSIC FESTIVAL)
τεµ 200 2,03 405,90

58 ΑΦΙΣΕΣ ΜΕΓΕΘΟΥΣ Α3 PLUS (ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ) τεµ 50 0,99 49,50

59 ΠΡΟΣΚΛΗΣΕΙΣ (ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ) τεµ 100 0,59 59,40

60 ΑΝΑΜΝΗΣΤΙΚΕΣ ΠΛΑΚΕΤΕΣ (ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ) τεµ 10 39,60 396,00

61 ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ-ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ  (ΑΣΤΡΟΒΡΑ∆ΙΑ) τεµ 300 1,09 326,70

62
ΑΝΑΜΝΗΣΤΙΚΑ ∆ΙΠΛΩΜΑΤΑ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ
(ΑΣΤΡΟΒΡΑ∆ΙΑ)

τεµ 200 0,59 118,80

63
ΑΦΙΣΕΣ ΜΕΓΕΘΟΥΣ Α3 PLUS (ΑΣΤΡΟΒΡΑ-

∆ΙΑ)
τεµ 100 0,99 99,00

64 ΜΠΛΟΥΖΑ ΕΘΕΛΟΝΤΩΝ   (ΑΣΤΡΟΒΡΑ∆ΙΑ) τεµ 100 3,96 396,00

65
ΤΕΧΝΙΚΟ ΜΠΛΟΥΖΑΚΙ (ΣΙΡΙΣ ΗΜΙΜΑΡΑΘΩ-

ΝΙΟΣ)
τεµ 200 5,94 1188,00

66 ΑΦΙΣΕΣ ΜΕΓΕΘΟΥΣ Α3 PLUS (ΜΠΕΚΑΡΕΙΑ) τεµ 70 0,99 69,30

67 ΚΥΠΕΛΛΑ (ΜΠΕΚΙΑΡΕΙΑ) τεµ 15 29,70 445,50

68
ΑΦΙΣΕΣ ΜΕΓΕΘΟΥΣ Α3 PLUS  (ΕΒ∆ΟΜΑ∆Α 

ΖΩΓΡΑΦΙΚΗΣ)
τεµ 100 0,99 99,00

69
ΑΝΑΜΝΗΣΤΙΚΑ ∆ΙΠΛΩΜΑΤΑ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ
(ΕΒ∆ΟΜΑ∆Α ΖΩΓΡΑΦΙΚΗΣ)

τεµ 400 0,59 237,60

70 ΜΑΡΚΑ∆ΟΡΟΙ (ΕΒ∆ΟΜΑ∆Α ΖΩΓΡΑΦΙΚΗΣ) τεµ 200 0,99 198,00

71 ΜΟΛΥΒΙΑ  (ΕΒ∆ΟΜΑ∆Α ΖΩΓΡΑΦΙΚΗΣ) ΤΕΜ 200 0,40 79,20

72 ΣΒΗΣΤΡΕΣ  (ΕΒ∆ΟΜΑ∆Α ΖΩΓΡΑΦΙΚΗΣ) τεµ 200 0,20 39,60

ΑΔΑ: Ψ4ΩΧΩ10-8Υ3



Α/Α ΕΝ∆ΕΙΞΕΙΣ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ
ΜΟΝΑ∆Α 

ΜΕΤΡΗΣΗΣ
ΠΟΣΟΤΗΤΑ

ΤΙΜΗ ΜΟ-

ΝΑ∆ΑΣ
∆ΑΠΑΝΗ

73 ΚΑΝΣΟΝ (ΕΒ∆ΟΜΑ∆Α ΖΩΓΡΑΦΙΚΗΣ) τεµ 200 0,79 158,40

74
ΑΦΙΣΕΣ ΜΕΓΕΘΟΥΣ Α3 PLUS (ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ
TAE KWON DO)

τεµ 50 0,99 49,50

75
ΒΕΒΑΙΩΣΕΙΣ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ (ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ
TAE KWON DO)

τεµ 50 0,59 29,70

76 ΜΕΤΑΛΛΙΑ (ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ TAE KWON DO) τεµ 450 1,78 801,90

77 ΚΥΠΕΛΛΑ   (ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ TAE KWON DO) τεµ 3 19,80 59,40

78
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΜΦΙΑΛΩΜΕΝΩΝ ΝΕΡΩΝ 

(ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ TAE KWON DO)
τεµ 500 0,15 74,25

79
ΑΦΙΣΕΣ ΜΕΓΕΘΟΥΣ Α3 PLUS (ΓΥΡΟΣ ΠΟΛΗΣ
)

τεµ 100 0,99 99,00

80 BANNER-ΛΑΒΑΡΑ 2Χ1m (ΓΥΡΟΣ ΠΟΛΗΣ ) τεµ 2 79,20 158,40

81 BANNER 3X2 m (ΓΥΡΟΣ ΠΟΛΗΣ ) τεµ 2 148,50 297,00

82
ΑΝΑΜΝΗΣΤΙΚΑ ∆ΙΠΛΩΜΑΤΑ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ
(ΓΥΡΟΣ ΠΟΛΗΣ ΣΕΡΡΩΝ)

τεµ 2500 0,05 123,75

83
ΑΥΤΟΚΟΛΛΗΤΑ ΝΟΥΜΕΡΑ  ΑΘΛΗΤΩΝ  (ΓΥ-

ΡΟΣ ΠΟΛΗΣ ΣΕΡΡΩΝ) 
τεµ 2.500 0,05 123,75

84
 ΝΟΥΜΕΡΑ  ΑΘΛΗΤΩΝ  ΜΕ ΠΑΡΑΜΑΝΕΣ  

(ΓΥΡΟΣ ΠΟΛΗΣ ΣΕΡΡΩΝ) 
τεµ 2500 0,50 1237,50

85 ΧΑΡΤΟΠΟΛΕΜΟΣ  (ΓΥΡΟΣ ΠΟΛΗΣ ΣΕΡΡΩΝ) τεµ 5 3,96 19,80

86 ΜΠΑΛΟΝΙΑ  (ΓΥΡΟΣ ΠΟΛΗΣ ΣΕΡΡΩΝ) τεµ 150 0,99 148,50

87 ΚΥΠΕΛΛΑ (ΓΥΡΟΣ ΠΟΛΗΣ ΣΕΡΡΩΝ) τεµ 10 19,80 198,00

88
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΜΦΙΑΛΩΜΕΝΩΝ ΝΕΡΩΝ (ΓΥ-

ΡΟΣ ΠΟΛΗΣ ΣΕΡΡΩΝ)
τεµ 2500 0,15 371,25

89 ΚΥΠΕΛΛΑ (ΣΚΑΚΙΣΤΙΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ RABIT) τεµ 15 49,50 742,50

90 ΜΕΤΑΛΛΙΑ  (ΣΚΑΚΙΣΤΙΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ RABIT) τεµ 50 1,98 99,00

91
ΑΦΙΣΕΣ ΜΕΓΕΘΟΥΣ Α3 PLUS (ΤΟΥΡΝΟΥΑ 

ΜΠΑΣΚΕΤ  ΕΡΓΑΖΟΜΕΝΩΝ)
τεµ 100 0,99 99,00

92
ΕΠΑΘΛΑ (ΤΟΥΡΝΟΥΑ ΜΠΑΣΚΕΤ  ΕΡΓΑΖΟ-

ΜΕΝΩΝ)
τεµ 40 14,85 594,00

93
ΚΥΠΕΛΛΑ (ΤΟΥΡΝΟΥΑ ΜΠΑΣΚΕΤ  ΕΡΓΑΖΟ-

ΜΕΝΩΝ)
τεµ 3 44,53 133,65

94
ΑΥΤΟΚΟΛΛΗΤΑ ∆ΑΠΕ∆ΟΥ ΓΗΠΕ∆ΟΥ (ΤΟΥΡ-

ΝΟΥΑ ΜΠΑΣΚΕΤ  ΕΡΓΑΖΟΜΕΝΩΝ)
τεµ 3 297,00 891,00

95
BANNER-ΛΑΒΑΡΑ 2Χ1m (ΤΟΥΡΝΟΥΑ ΜΠΑ-

ΣΚΕΤ  ΕΡΓΑΖΟΜΕΝΩΝ)
τεµ 3 79,20 237,60

96
BANNER 3X2 m (ΤΟΥΡΝΟΥΑ ΜΠΑΣΚΕΤ  ΕΡ-

ΓΑΖΟΜΕΝΩΝ)
τεµ 1 148,50 148,00

97

ΑΝΑΛΩΣΙΜΑ  ( ΣΤΥΛΟ,ΧΑΡΤΙΚΑ, ΜΠΛΟΚ 

ΣΗΜΕΙΩΣΕΩΝ, ΦΑΚΕΛΟΙ) (∆ΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗ-

ΤΕΣ Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙ∆ΕΥΣΗΣ)

κατ' αποκοπή 1 197,95 197,95

98

ΥΛΙΚΑ ΣΚΗΝΙΚΩΝ  ( ΦΕΛΙΖΟΛ, ΜΠΟΓΙΕΣ, 

ΛΑ∆ΟΜΠΟΓΙΕΣ,ΥΦΑΣΜΑΤΑ) (∆ΡΑΣΤΗΡΙΟ-

ΤΗΤΕΣ Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙ∆ΕΥΣΗΣ)

κατ' αποκοπή 1 198,00 198,00

ΑΔΑ: Ψ4ΩΧΩ10-8Υ3



Α/Α ΕΝ∆ΕΙΞΕΙΣ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ
ΜΟΝΑ∆Α 

ΜΕΤΡΗΣΗΣ
ΠΟΣΟΤΗΤΑ

ΤΙΜΗ ΜΟ-

ΝΑ∆ΑΣ
∆ΑΠΑΝΗ

99
ΒΕΒΑΙΩΣΕΙΣ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ (∆ΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗ-

ΤΕΣ Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙ∆ΕΥΣΗΣ)
τεµ 100 0,50 49,50

100
ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ (∆ΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΕΣ Β/ΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠΑΙ∆ΕΥΣΗΣ)
τεµ 100 0,50 49,50

101

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟΥ ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΗ 

(∆ΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΕΣ Α/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙ∆ΕΥ-

ΣΗΣ)

τεµ 1 792,00 792,00

102

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΥ ΣΚΛΗΡΟΥ ∆Ι-
ΣΚΟΥ (∆ΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΕΣ Α/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙ-
∆ΕΥΣΗΣ)

τεµ 1 99,00 99,00

103

ΑΝΑΛΩΣΙΜΑ  (ΣΤΥΛΟ,ΜΕΛΑΝΙΑ,ΧΑΡΤΙΚΑ, 

ΦΑΚΕΛΟΙ) (∆ΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΕΣ A/ΘΜΙΑΣ ΕΚ-

ΠΑΙ∆ΕΥΣΗΣ)

κατ' αποκοπή 1 297,00 297,00

104
BANNER (∆ΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΕΣ Α/ΘΜΙΑΣ ΕΚ-

ΠΑΙ∆ΕΥΣΗΣ)
τεµ 2 69,30 138,60

105
ΒΕΒΑΙΩΣΕΙΣ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ (∆ΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗ-

ΤΕΣ Α/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙ∆ΕΥΣΗΣ)
τεµ 200 0,50 99,00

106 ∆ΕΝΤΡΑ (ΣΤΟΛΙΖΩ ΤΗΝ ΠΟΛΗ ΜΟΥ) τεµ 40 35,94 1437,48

107
∆ΙΠΛΩΜΑΤΑ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ (ΣΤΟΛΙΖΩ ΤΗΝ 

ΠΟΛΗ ΜΟΥ)
ΤΕΜ 80 0,59 47,52

108 BANNER (WORLD  MUSIC FESTIVAL) τεµ 2 69,30 138,60

109 FLYER (WORLD  MUSIC FESTIVAL) τεµ 4000 0,08 316,80

110
ΑΦΙΣΕΣ ΜΕΓΕΘΟΥΣ Α3 PLUS (WORLD MU-

SIC FESTIVAL)
τεµ 150 1,19 178,20

111
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΝΘΟ∆ΕΣΜΗΣ (ΦΕΣΤΙΒΑΛ 

ΘΡΗΣΚΕΥΤΙΚΗΣ ΜΟΥΣΙΚΗΣ)
τεµ 6 39,60 237,60

112
BANNER (ΦΕΣΤΙΒΑΛ ΘΡΗΣΚΕΥΤΙΚΗΣ ΜΟΥ-

ΣΙΚΗΣ)
τεµ 5 69,30 346,50

113
ΒΕΒΑΙΩΣΕΙΣ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ (ΦΕΣΤΙΒΑΛ 

ΘΡΗΣΚΕΥΤΙΚΗΣ ΜΟΥΣΙΚΗΣ)
τεµ 40 0,50 19,80

114
ΑΦΙΣΕΣ ΜΕΓΕΘΟΥΣ Α3 PLUS (ΦΕΣΤΙΒΑΛ 

ΘΡΗΣΚΕΥΤΙΚΗΣ ΜΟΥΣΙΚΗΣ)
τεµ 100 0,99 99,00

115
ΑΝΑΜΝΗΣΤΙΚΕΣ ΠΛΑΚΕΤΕΣ (ΦΕΣΤΙΒΑΛ 

ΘΡΗΣΚΕΥΤΙΚΗΣ ΜΟΥΣΙΚΗΣ)
τεµ 6 59,40 356,40

116
ΑΦΙΣΕΣ ΜΕΓΕΘΟΥΣ Α3 PLUS (ΦΩΤΕΙΝΕΣ 

ΜΕΡΕΣ)
τεµ 400 0,99 396,00

117
ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ-ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ 24X10 ∆ΙΠΛΗΣ 

ΟΨΗΣ (ΦΩΤΕΙΝΕΣ ΜΕΡΕΣ)
τεµ 3.000 0,10 297,00

118 BANNER (ΦΩΤΕΙΝΕΣ ΜΕΡΕΣ) τεµ 4 37,13 148,50

ΣΥΝΟΛΟ 25.289,00

ΦΠΑ 6.069,36

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ 31.358,36

Προτεινόµενος προϋπολογισµός τροποποίησης:

Α/Α ΕΝ∆ΕΙΞΕΙΣ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ

ΜΟΝΑ∆Α

ΜΕΤΡΗ-

ΣΗΣ

ΠΟΣΟΤΗ-

ΤΑ

ΤΙΜΗ ΜΟ-

ΝΑ∆ΑΣ
∆ΑΠΑΝΗ

ΑΔΑ: Ψ4ΩΧΩ10-8Υ3



1
ΑΦΙΣΑ ΜΕΓΕΘΟΥΣ Α3 PLUS  (ΠΑΓΚΟΣΜΙΑ ΗΜΕΡΑ

ΧΟΡΟΥ)
τεµ 100 0,99 99,00

2
ΑΝΑΜΝΗΣΤΙΚΑ ∆ΙΠΛΩΜΑΤΑ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ

(ΠΑΓΚΟΣΜΙΑ ΗΜΕΡΑ ΧΟΡΟΥ)
τεµ 50 0,59 29,70

3
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΜΦΙΑΛΩΜΕΝΩΝ ΝΕΡΩΝ  (ΠΑΓΚΟ-

ΣΜΙΑ ΗΜΕΡΑ ΧΟΡΟΥ)
τεµ 1000 0,15 148,50

4
ΑΦΙΣΕΣ ΜΕΓΕΘΟΥΣ Α3 PLUS (ΤΟΥΡΝΟΥΑ ΚΑΛΑ-

ΘΟΣΦΑΙΡΙΣΗΣ 3Χ3)
τεµ 150 0,99 148,50

5 ΒΑΝΝΕR (ΤΟΥΡΝΟΥΑ ΚΑΛΑΘΟΣΦΑΙΡΙΣΗΣ 3Χ3) τεµ 3 148,50 445,50

6 FLYER (ΤΟΥΡΝΟΥΑ ΚΑΛΑΘΟΣΦΑΙΡΙΣΗΣ 3Χ3) τεµ 10000 0,0495 495,00

7 FLYER (ΑΘΛΟΡΑΜΑ) τεµ 4000 0,0495 198,00

8 ΑΦΙΣΕΣ ΜΕΓΕΘΟΥΣ Α3 (ΑΘΛΟΡΑΜΑ) τεµ 50 0,99 49,50

9 BANNER  (ΑΘΛΟΡΑΜΑ) τεµ 1 99,00 99,00

10 FLYER (ΝΈΟ ΑΘΛΟΡΑΜΑ) τεµ 5000 0,0495 247,50

11 ΑΦΙΣΕΣ ΜΕΓΕΘΟΥΣ Α3 (ΝΈΟ ΑΘΛΟΡΑΜΑ) τεµ 50 0,99 49,50

12 BANNER  (ΝΈΟ ΑΘΛΟΡΑΜΑ) τεµ 1 99,00 99,00

13 ΜΕΤΑΛΛΙΑ  (ΝΈΟ ΑΘΛΟΡΑΜΑ) τεµ 300 1,78 534,00

10
ΑΦΙΣΑ ΜΕΓΕΘΟΥΣ Α3 PLUS  (∆ΙΗΜΕΡΙ∆Α ΡΟ-

ΜΠΟΤΙΚΗΣ)
τεµ 50 0,99 49,50

11
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ LEGO WE DO ( ∆ΙΗΜΕΡΙ∆Α ΡΟΜΠΟ-

ΤΙΚΗΣ)
τεµ 10 178,20 1782,00

12
ΑΝΑΜΝΗΣΤΙΚΗ ΠΛΑΚΕΤΑ (ΦΕΣΤΙΒΑΛ ΓΑΣΤΡΥ-

ΜΑΡΓΙΑΣ/STREET FOOD)
τεµ 12 39,60 475,20

13
ΑΦΙΣΑ ΜΕΓΕΘΟΥΣ Α3 PLUS(ΦΕΣΤΙΒΑΛ ΓΑΣΤΡΥ-

ΜΑΡΓΙΑΣ/STREET FOOD)
τεµ 100 0,99 99,00

14
FLYER  (ΦΕΣΤΙΒΑΛ ΓΑΣΤΡΥΜΑΡΓΙΑΣ/STREET

FOOD)
τεµ 4000 0,0792 316,80

15
BANNER  (ΦΕΣΤΙΒΑΛ ΓΑΣΤΡΥΜΑΡΓΙΑΣ/STREET

FOOD)
τεµ 2 69,30 138,60

16
ΑΦΙΣΑ ΜΕΓΕΘΟΥΣ Α3 PLUS  (ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟ ΠΡΩ-

ΤΑΘΛΗΜΑ NATURAL HELLAS)
τεµ 50 0,99 49,50

17

ΑΝΑΜΝΗΣΤΙΚΑ ∆ΙΠΛΩΜΑΤΑ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ
(ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ NATURAL

HELLAS)

τεµ 200 0,594 118,80

18
ΑΦΙΣΕΣ ΜΕΓΕΘΟΥΣ Α3 PLUS  (SCHOOL MUSIC

FESTIVAL)
τεµ 100 0,99 99,00

19 FLYER (SCHOOL MUSIC FESTIVAL) τεµ 2.000 0,0792 158,40

20
ΑΝΑΜΝΗΣΤΙΚΑ ∆ΙΠΛΩΜΑΤΑ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ

(SCHOOL MUSIC FESTIVAL)
τεµ 200 0,594 118,80

21
ΑΝΑΜΝΗΣΤΙΚΟ ∆ΩΡΟ(ΚΑΠΕΛΟ Ή ΜΠΛΟΥΖΑΚΙ

(SCHOOL MUSIC FESTIVAL)
τεµ 200 2,030 405,90

22 ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ-ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ  (ΑΣΤΡΟΒΡΑ∆ΙΑ) τεµ 300 1,09 326,70

23
ΑΝΑΜΝΗΣΤΙΚΑ ∆ΙΠΛΩΜΑΤΑ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ

(ΑΣΤΡΟΒΡΑ∆ΙΑ)
τεµ 200 0,59 118,80

24 ΑΦΙΣΕΣ ΜΕΓΕΘΟΥΣ Α3 PLUS (ΑΣΤΡΟΒΡΑ∆ΙΑ) τεµ 100 0,99 99,00

25 ΜΠΛΟΥΖΑ ΕΘΕΛΟΝΤΩΝ   (ΑΣΤΡΟΒΡΑ∆ΙΑ) τεµ 100 3,96 396,00

26 ΤΕΧΝΙΚΟ ΜΠΛΟΥΖΑΚΙ (ΣΙΡΙΣ ΗΜΙΜΑΡΑΘΩΝΙΟΣ) τεµ 300 5,94 1782,00

27 ΑΦΙΣΕΣ ΜΕΓΕΘΟΥΣ Α3 PLUS (ΜΠΕΚΑΡΕΙΑ) τεµ 70 0,99 69,30

ΑΔΑ: Ψ4ΩΧΩ10-8Υ3



28 ΚΥΠΕΛΛΑ (ΜΠΕΚΙΑΡΕΙΑ) τεµ 15 29,70 445,50

29
ΑΦΙΣΕΣ ΜΕΓΕΘΟΥΣ Α3 PLUS  (ΕΒ∆ΟΜΑ∆Α ΖΩ-

ΓΡΑΦΙΚΗΣ)
τεµ 100 0,99 99,00

30
ΑΝΑΜΝΗΣΤΙΚΑ ∆ΙΠΛΩΜΑΤΑ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ

(ΕΒ∆ΟΜΑ∆Α ΖΩΓΡΑΦΙΚΗΣ)
τεµ 400 0,59 237,60

31 ΜΑΡΚΑ∆ΟΡΟΙ (ΕΒ∆ΟΜΑ∆Α ΖΩΓΡΑΦΙΚΗΣ) τεµ 200 0,99 198,00

32 ΜΟΛΥΒΙΑ  (ΕΒ∆ΟΜΑ∆Α ΖΩΓΡΑΦΙΚΗΣ) ΤΕΜ 200 0,396 79,20

33 ΣΒΗΣΤΡΕΣ  (ΕΒ∆ΟΜΑ∆Α ΖΩΓΡΑΦΙΚΗΣ) τεµ 200 0,198 39,60

34 ΚΑΝΣΟΝ (ΕΒ∆ΟΜΑ∆Α ΖΩΓΡΑΦΙΚΗΣ) τεµ 200 0,792 158,40

35
ΑΦΙΣΕΣ ΜΕΓΕΘΟΥΣ Α3 PLUS (ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ TAE

KWON DO)
τεµ 100 0,990 99,00

36
ΒΕΒΑΙΩΣΕΙΣ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ (ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ TAE

KWON DO)
τεµ 100 0,594 59,40

37 ΜΕΤΑΛΛΙΑ (ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ TAE KWON DO) τεµ 470 1,7800 836,60

38 ΚΥΠΕΛΛΑ   (ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ TAE KWON DO) τεµ 6 19,80 118,80

39
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΜΦΙΑΛΩΜΕΝΩΝ ΝΕΡΩΝ (ΠΡΩΤΑ-

ΘΛΗΜΑ TAE KWON DO)
τεµ 1.000 0,1485 148,50

40 ΑΦΙΣΕΣ ΜΕΓΕΘΟΥΣ Α3 PLUS (ΓΥΡΟΣ ΠΟΛΗΣ ) τεµ 100 0,99 99,00

41 BANNER-ΛΑΒΑΡΑ 2Χ1m (ΓΥΡΟΣ ΠΟΛΗΣ ) τεµ 3 79,20 237,60

42 BANNER 3X2 m (ΓΥΡΟΣ ΠΟΛΗΣ ) τεµ 3 148,50 445,50

43
ΑΝΑΜΝΗΣΤΙΚΑ ∆ΙΠΛΩΜΑΤΑ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ (ΓΥ-

ΡΟΣ ΠΟΛΗΣ ΣΕΡΡΩΝ)
τεµ 3.000 0,0495 148,50

44
ΑΥΤΟΚΟΛΛΗΤΑ ΝΟΥΜΕΡΑ ΑΘΛΗΤΩΝ  (ΓΥΡΟΣ

ΠΟΛΗΣ ΣΕΡΡΩΝ) 
τεµ 3.000 0,0495 148,50

45
 ΝΟΥΜΕΡΑ  ΑΘΛΗΤΩΝ  ΜΕ ΠΑΡΑΜΑΝΕΣ  (ΓΥΡΟΣ

ΠΟΛΗΣ ΣΕΡΡΩΝ) 
τεµ 3.000 0,495 1485,00

46 ΧΑΡΤΟΠΟΛΕΜΟΣ  (ΓΥΡΟΣ ΠΟΛΗΣ ΣΕΡΡΩΝ) τεµ 9 3,96 35,64

47 ΜΠΑΛΟΝΙΑ  (ΓΥΡΟΣ ΠΟΛΗΣ ΣΕΡΡΩΝ) τεµ 245 0,99 242,55

48 ΚΥΠΕΛΛΑ (ΓΥΡΟΣ ΠΟΛΗΣ ΣΕΡΡΩΝ) τεµ 16 19,800 316,80

49 ΜΕΤΑΛΛΙΑ (ΓΥΡΟΣ ΠΟΛΗΣ ΣΕΡΡΩΝ) τεµ 20 1,78 35,60

49
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΜΦΙΑΛΩΜΕΝΩΝ ΝΕΡΩΝ (ΓΥΡΟΣ

ΠΟΛΗΣ ΣΕΡΡΩΝ)
τεµ 3000 0,149 445,50

50 ΚΥΠΕΛΛΑ (ΣΚΑΚΙΣΤΙΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ RABIT) τεµ 18 49,50 891,00

51 ΜΕΤΑΛΛΙΑ  (ΣΚΑΚΙΣΤΙΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ RABIT) τεµ 100 1,98 198,00

52
ΑΦΙΣΕΣ ΜΕΓΕΘΟΥΣ Α3 PLUS (ΤΟΥΡΝΟΥΑ ΜΠΑ-

ΣΚΕΤ  ΕΡΓΑΖΟΜΕΝΩΝ)
τεµ 100 0,99 99,00

53 ΕΠΑΘΛΑ (ΤΟΥΡΝΟΥΑ ΜΠΑΣΚΕΤ  ΕΡΓΑΖΟΜΕΝΩΝ) τεµ 40 14,85 594,00

54
ΚΥΠΕΛΛΑ (ΤΟΥΡΝΟΥΑ ΜΠΑΣΚΕΤ  ΕΡΓΑΖΟΜΕ-

ΝΩΝ)
τεµ 3 44,55 133,65

55
ΑΥΤΟΚΟΛΛΗΤΑ ∆ΑΠΕ∆ΟΥ ΓΗΠΕ∆ΟΥ (ΤΟΥΡΝΟΥΑ

ΜΠΑΣΚΕΤ  ΕΡΓΑΖΟΜΕΝΩΝ)
τεµ 3 297,00 891,00

56
BANNER-ΛΑΒΑΡΑ 2Χ1m (ΤΟΥΡΝΟΥΑ ΜΠΑΣΚΕΤ

ΕΡΓΑΖΟΜΕΝΩΝ)
τεµ 3 79,20 237,60

57
BANNER 3X2 m (ΤΟΥΡΝΟΥΑ ΜΠΑΣΚΕΤ  ΕΡΓΑΖΟ-

ΜΕΝΩΝ)
τεµ 1 148,00 148,00

ΑΔΑ: Ψ4ΩΧΩ10-8Υ3



58

ΑΝΑΛΩΣΙΜΑ  ( ΣΤΥΛΟ,ΧΑΡΤΙΚΑ, ΜΠΛΟΚ ΣΗ-

ΜΕΙΩΣΕΩΝ, ΦΑΚΕΛΟΙ) (∆ΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΕΣ
Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙ∆ΕΥΣΗΣ)

κατ' αποκο-

πή
1 197,95 197,95

59

ΥΛΙΚΑ ΣΚΗΝΙΚΩΝ  ( ΦΕΛΙΖΟΛ, ΜΠΟΓΙΕΣ, ΛΑ∆Ο-

ΜΠΟΓΙΕΣ,ΥΦΑΣΜΑΤΑ) (∆ΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΕΣ
Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙ∆ΕΥΣΗΣ)

κατ' αποκο-

πή
1 198,00 198,00

60
ΒΕΒΑΙΩΣΕΙΣ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ (∆ΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΕΣ

Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙ∆ΕΥΣΗΣ)
τεµ 100 0,495 49,50

61
ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ (∆ΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΕΣ Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚ-

ΠΑΙ∆ΕΥΣΗΣ)
τεµ 100 0,495 49,50

62
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟΥ ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΗ
(∆ΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΕΣ Α/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙ∆ΕΥΣΗΣ)

τεµ 1 792,00 792,00

63
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΥ ΣΚΛΗΡΟΥ ∆ΙΣΚΟΥ
(∆ΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΕΣ Α/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙ∆ΕΥΣΗΣ)

τεµ 1 99,00 99,00

64

ΑΝΑΛΩΣΙΜΑ  ( ΣΤΥΛΟ,ΜΕΛΑΝΙΑ,ΧΑΡΤΙΚΑ, ΦΑ-

ΚΕΛΟΙ) (∆ΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΕΣ A/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙ∆ΕΥ-

ΣΗΣ)

κατ' αποκο-

πή
1 297,00 297,00

65
BANNER (∆ΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΕΣ Α/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙ-

∆ΕΥΣΗΣ)
τεµ 2 69,30 138,60

66
ΒΕΒΑΙΩΣΕΙΣ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ (∆ΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΕΣ

Α/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙ∆ΕΥΣΗΣ)
τεµ 200 0,495 99,00

67 ∆ΕΝΤΡΑ (ΣΤΟΛΙΖΩ ΤΗΝ ΠΟΛΗ ΜΟΥ) τεµ 40 35,94 1437,60

68
∆ΙΠΛΩΜΑΤΑ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ (ΣΤΟΛΙΖΩ ΤΗΝ

ΠΟΛΗ ΜΟΥ)
ΤΕΜ 1000 0,59 590,00

69 BANNER (WORLD  MUSIC FESTIVAL) τεµ 4 69,30 277,20

70 FLYER (WORLD  MUSIC FESTIVAL) τεµ 4000 0,0792 316,80

71
ΑΦΙΣΕΣ ΜΕΓΕΘΟΥΣ Α3 PLUS (WORLD MUSIC

FESTIVAL)
τεµ 200 1,19 238,00

72
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΝΘΟ∆ΕΣΜΗΣ (ΦΕΣΤΙΒΑΛ ΘΡΗ-

ΣΚΕΥΤΙΚΗΣ ΜΟΥΣΙΚΗΣ)
τεµ 6 39,60 237,60

73
BANNER (ΦΕΣΤΙΒΑΛ ΘΡΗΣΚΕΥΤΙΚΗΣ ΜΟΥΣΙ-

ΚΗΣ)
τεµ 5 69,30 346,50

74
ΒΕΒΑΙΩΣΕΙΣ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ (ΦΕΣΤΙΒΑΛ ΘΡΗ-

ΣΚΕΥΤΙΚΗΣ ΜΟΥΣΙΚΗΣ)
τεµ 60 0,495 29,70

75
ΑΦΙΣΕΣ ΜΕΓΕΘΟΥΣ Α3 PLUS (ΦΕΣΤΙΒΑΛ ΘΡΗ-

ΣΚΕΥΤΙΚΗΣ ΜΟΥΣΙΚΗΣ)
τεµ 100 0,99 99,00

76
ΑΝΑΜΝΗΣΤΙΚΕΣ ΠΛΑΚΕΤΕΣ (ΦΕΣΤΙΒΑΛ ΘΡΗ-

ΣΚΕΥΤΙΚΗΣ ΜΟΥΣΙΚΗΣ)
τεµ 6 59,40 356,40

77 ΑΦΙΣΕΣ ΜΕΓΕΘΟΥΣ Α3 PLUS (ΦΩΤΕΙΝΕΣ ΜΕΡΕΣ) τεµ 400 0,99 396,00

78
ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ-ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ 24X10 ∆ΙΠΛΗΣ ΟΨΗΣ

(ΦΩΤΕΙΝΕΣ ΜΕΡΕΣ)
τεµ 3.001 0,099 297,09

79 BANNER (ΦΩΤΕΙΝΕΣ ΜΕΡΕΣ) τεµ 4 37,13 148,52

ΣΥΝΟΛΟ 25.289,00 €

Φ. Π. Α. 24% 6.069,36 €

ΣΥΝΟΛΟ 31.358,36 €

12) Το γεγονός ότι δεν µεταβάλλεται στο σύνολο του προϋπολογισµού της σύµβασης.

Σας παρακαλούµε σε συνέχεια όλων των παραπάνω και σύµφωνα µε το άρθρο 132, παρ. 1, περ. α 

του Ν. 4412/2016 και το άρθρο 10, παρ. 9, περ. α΄ του Ν.4625/2019 για τη λήψη απόφασης για την
-13-

ΑΔΑ: Ψ4ΩΧΩ10-8Υ3



 έγκριση τροποποίησης του προϋπολογισµού της υπ’ αριθµ. 25519/30-8-2019 σύµβασης ως προς τα
ΤΜΗΜΑΤΑ Α και Β ως εξής:

ΤΜΗΜΑ Α: Παροχή υπηρεσιών για τη διοργάνωση των Πολιτιστικών, Αθλητικών

και Κοινωνικών δράσεων και εκδηλώσεων του ∆ήµου Σερρών για το έτος 2019

και συγκεκριµένα για τις παρακάτω εκδηλώσεις:

Α/Α ΕΝ∆ΕΙΞΕΙΣ ΕΡΓΑΣΙΩΝ

ΜΟΝΑ∆Α

ΜΕΤΡΗ-

ΣΗΣ

ΠΟΣΟΤΗ-

ΤΑ

ΤΙΜΗ ΜΟ-

ΝΑ∆ΑΣ
∆ΑΠΑΝΗ

1
ΑΕΡΟΠΟΡΙΚΑ ΕΙΣΗΤΗΡΙΑ ΑΘΗΝΑ-ΘΕΣ/ΝΙΚΗ ΜΕ

ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ (∆ΙΗΜΕΡΙ∆Α ΡΟΜΠΟΤΙΚΗΣ)
ΤΕΜ 3 198,00 594,00

2
∆ΙΑΜΟΝΗ ΣΕ ∆ΙΚΛΙΝΟ ΜΕ ΠΡΩΙΝΟ ΚΑΤ' ΑΤΟΜΟ

(6 ΑΤΟΜΑ) (∆ΙΗΜΕΡΙ∆Α ΡΟΜΠΟΤΙΚΗΣ)
ΤΕΜ 3 59,40 178,20

3
ΦΩΤΟΓΡΑΦΗΣΗ- ΒΙΝΤΕΟΣΚΟΠΗΣΗ(∆ΙΗΜΕΡΙ∆Α

ΡΟΜΠΟΤΙΚΗΣ)
κατ΄αποκοπή 1 198,00 198,00

4
∆ΙΑΤΡΟΦΗ ΚΑΤ' ΑΤΟΜΟ (∆ΙΗΜΕΡΙ∆Α ΡΟΜΠΟΤΙ-

ΚΗΣ)
ΤΕΜ 10 11,88 118,80

5
ΦΩΤΟΓΡΑΦΗΣΗ- ΒΙΝΤΕΟΣΚΟΠΗΣΗ (ΦΕΣΤΙΒΑΛ

ΓΑΣΤΡΥΜΑΡΓΙΑΣ/STREET FOOD)
κατ΄αποκοπή 1 495,00 495,00

6
∆ΙΑΜΟΝΗ ΚΑΤ ΆΤΟΜΟ (ΦΕΣΤΙΒΑΛ ΓΑΣΤΡΥΜΑΡ-

ΓΙΑΣ/STREET FOOD)
ΤΕΜ 10 49,50 495,00

7
ΑΣΦΑΛΕΙΑ ΧΩΡΟΥ 24 ΩΡΗ ΚΑΛΥΨΗ (ΦΕΣΤΙΒΑΛ

ΓΑΣΤΡΥΜΑΡΓΙΑΣ/STREET FOOD)
κατ΄αποκοπή 1 297,00 297,00

8

∆ΗΜΙΟΥΡΓΙΚΟ ΤΗΛΕΟΠΤΙΚΟ-ΡΑ∆ΙΟΦΩΝΙΚΟ
ΣΠΟΤ (ΦΕΣΤΙΒΑΛ ΓΑΣΤΡΥΜΑΡΓΙΑΣ/STREET

FOOD)

κατ΄αποκοπή 1 350,00 350,00

9
ΑΣΤΙΚΗ ΕΥΘΥΝΗ(ΦΕΣΤΙΒΑΛ

ΓΑΣΤΡΥΜΑΡΓΙΑΣ/STREET FOOD)
κατ΄αποκοπή 1 350,00 350,00

10
ΑΕΡΟΠΟΡΙΚΑ- Ο∆ΟΙΠΟΡΙΚΑ (ΦΕΣΤΙΒΑΛ ΓΑ-

ΣΤΡΥΜΑΡΓΙΑΣ/STREET FOOD)
κατ΄αποκοπή 1 892,40 892,40

11

∆ΙΑΜΟΝΗ ΣΕ ∆ΙΚΛΙΝΟ ΜΕ ΠΡΩΙΝΟ (ΚΑΤ' ΑΤΟ-

ΜΟ)  (32 ATOMA) (ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ
NATURAL HELLAS)

ΤΕΜ 16 49,50 792,00

12
ΦΩΤΟΓΡΑΦΗΣΗ (ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ

NATURAL HELLAS)
κατ΄αποκοπή 1 148,50 148,50

13
ΑΣΦΑΛΕΙΑ ΧΩΡΟΥ 24 ΩΡΗ ΚΑΛΥΨΗ (SCHOOL

MUSIC FESTIVAL)
κατ΄αποκοπή 1 247,50 247,50

14 ΑΣΤΙΚΗ ΕΥΘΥΝΗ (SCHOOL MUSIC FESTIVAL) ΤΕΜ 1 148,50 148,50

15 ΒΙΝΤΕΟΣΚΟΠΗΣΗ (SCHOOL MUSIC FESTIVAL) κατ΄αποκοπή 1 445,50 445,50

16
∆ΙΑΤΡΟΦΗ (ΜΕΣΗΜΕΡΙΑΝΟ Ή ΒΡΑ∆ΙΝΟ)

(SCHOOL MUSIC FESTIVAL)
TEM 10 15,84 158,40

17 CATERING (SCHOOL MUSIC FESTIVAL) κατ΄αποκοπή 1 594,00 594,00

18
∆ΗΜΙΟΥΡΓΙΚΟ ΤΗΛΕΟΠΤΙΚΟ-ΡΑ∆ΙΟΦΩΝΙΚΟ

ΣΠΟΤ  (SCHOOL MUSIC FESTIVAL)
κατ΄αποκοπή 1 99,00 99,00

19
ΕΝΟΙΚΙΑΣΗ ΧΗΜΙΚΗΣ ΤΟΥΑΛΕΤΑΣ   (ΑΣΤΡΟ-

ΒΡΑ∆ΙΑ)
ΤΕΜ 2 297,00 594,00

ΑΔΑ: Ψ4ΩΧΩ10-8Υ3



20 ∆ΙΑΜΟΝΗ ΚΑΤ' ΑΤΟΜΟ   (ΑΣΤΡΟΒΡΑ∆ΙΑ) ΤΕΜ 10 49,50 495,00

21 ΦΩΤΟΓΡΑΦΗΣΗ (ΕΒ∆ΟΜΑ∆Α ΖΩΓΡΑΦΙΚΗΣ) κατ΄αποκοπή 5 99,00 495,00

22

ΜΕΤΑΦΟΡΑ ΜΑΘΗΤΩΝ ΣΕΡΡΕΣ-ΘΕΣ/ΝΙΚΗ
(6ΑΤΟΜΑ) (∆ΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΕΣ Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙ-

∆ΕΥΣΗΣ)

ΤΕΜ 200 9,90 1980,00

23
∆ιαµονή σε µονόκλινο µε πρωινό (κατ' άτοµο) (5 ατο-

µα) (∆ΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΕΣ Α/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙ∆ΕΥΣΗΣ)
ΤΕΜ 5 59,40 297,00

24

ΑΕΡΟΠΟΡΙΚΑ ΕΙΣΙΤΗΡΙΑ ΑΘΗΝΑ - ΘΕΣ/ΝΙΚΗ ΜΕ
ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ (κατ' άτοµο) (5 ατοµα)  (∆ΡΑΣΤΗΡΙΟ-

ΤΗΤΕΣ Α/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙ∆ΕΥΣΗΣ)

ΤΕΜ 5 148,50 742,50

25 ΚΕΡΑΣΜΑ (ΚΑΛΑΝΤΑ ΧΡΙΣΤΟΥΓΕΝΝΩΝ) ΤΕΜ 360 1,98 712,80

26
Βιντεοσκόπιση-Φωτογράφιση (WORLD MUSIC FES-

TIVAL)
κατ΄αποκοπή 1 445,50 445,50

27 ΑΣΤΙΚΗ ΕΥΘΥΝΗ   (WORLD MUSIC FESTIVAL) ΤΕΜ 1 247,50 247,50

28 Α.Ε.Π.Ι. (WORLD MUSIC FESTIVAL) κατ΄αποκοπή 1 396,00 396,00

29
∆ΗΜΙΟΥΡΓΙΚΟ ΤΗΛΕΟΠΤΙΚΟ-ΡΑ∆ΙΟΦΩΝΙΚΟ

ΣΠΟΤ  (WORLD MUSIC FESTIVAL)
κατ΄αποκοπή 1 396,00 396,00

30
ΑΣΦΑΛΕΙΑ ΧΩΡΟΥ 24 ΩΡΗ ΚΑΛΥΨΗ (WORLD

MUSIC FESTIVAL)
κατ΄αποκοπή 1 495,00 495,00

31
Οδοιπορικά καλλιτεχνών-µουσικών-∆ΙΑΜΟΝΗ-∆ΙΑ-

ΤΡΟΦΗ (WORLD MUSIC FESTIVAL)
κατ΄αποκοπή 2 1980,00 3960,00

32
∆ΙΑΤΡΟΦΗ (ΚΑΤ' ΑΤΟΜΟ)  (ΦΕΣΤΙΒΑΛ ΘΡΗ-

ΣΚΕΥΤΙΚΗΣ ΜΟΥΣΙΚΗΣ)
ΤΕΜ 80 11,88 950,40

33
ΦΩΤΟΓΡΑΦΗΣΗ- ΒΙΝΤΕΟΣΚΟΠΗΣΗ (ΦΩΤΕΙΝΕΣ

ΜΕΡΕΣ)
κατ΄αποκοπή 2 247,50 495,00

34 CATERING (EΒ∆ΟΜΑ∆Α ΖΩΓΡΑΦΙΚΗΣ) κατ΄αποκοπή 4 145,70 582,80

ΣΥΝΟΛΟ 19.886,30 €

Φ.Π.Α. 24 % 4.772,70 €

ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ Φ.ΠΑ. 24.659,00 €

ΤΜΗΜΑ B: Προµήθεια υλικών για την ∆ιοργάνωση των Πολιτιστικών, Αθλητικών και 
Κοινωνικών ∆ράσεων και Εκδηλώσεων του ∆ήµου Σερρών για το έτος 2019 και συγκεκριµένα για 

τις παρακάτω εκδηλώσεις:

Α/Α ΕΝ∆ΕΙΞΕΙΣ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ

ΜΟΝΑ∆Α

ΜΕΤΡΗ-

ΣΗΣ

ΠΟΣΟΤΗ-

ΤΑ

ΤΙΜΗ ΜΟ-

ΝΑ∆ΑΣ
∆ΑΠΑΝΗ

1
ΑΦΙΣΑ ΜΕΓΕΘΟΥΣ Α3 PLUS  (ΠΑΓΚΟΣΜΙΑ ΗΜΕΡΑ

ΧΟΡΟΥ)
τεµ 100 0,99 99,00

2
ΑΝΑΜΝΗΣΤΙΚΑ ∆ΙΠΛΩΜΑΤΑ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ

(ΠΑΓΚΟΣΜΙΑ ΗΜΕΡΑ ΧΟΡΟΥ)
τεµ 50 0,59 29,70

3
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΜΦΙΑΛΩΜΕΝΩΝ ΝΕΡΩΝ  (ΠΑΓΚΟ-

ΣΜΙΑ ΗΜΕΡΑ ΧΟΡΟΥ)
τεµ 1000 0,15 148,50

4
ΑΦΙΣΕΣ ΜΕΓΕΘΟΥΣ Α3 PLUS (ΤΟΥΡΝΟΥΑ ΚΑΛΑ-

ΘΟΣΦΑΙΡΙΣΗΣ 3Χ3)
τεµ 150 0,99 148,50

5 ΒΑΝΝΕR (ΤΟΥΡΝΟΥΑ ΚΑΛΑΘΟΣΦΑΙΡΙΣΗΣ 3Χ3) τεµ 3 148,50 445,50

6 FLYER (ΤΟΥΡΝΟΥΑ ΚΑΛΑΘΟΣΦΑΙΡΙΣΗΣ 3Χ3) τεµ 10000 0,0495 495,00

ΑΔΑ: Ψ4ΩΧΩ10-8Υ3



7 FLYER (ΑΘΛΟΡΑΜΑ) τεµ 4000 0,0495 198,00

8 ΑΦΙΣΕΣ ΜΕΓΕΘΟΥΣ Α3 (ΑΘΛΟΡΑΜΑ) τεµ 50 0,99 49,50

9 BANNER  (ΑΘΛΟΡΑΜΑ) τεµ 1 99,00 99,00

10 FLYER (ΝΈΟ ΑΘΛΟΡΑΜΑ) τεµ 5000 0,0495 247,50

11 ΑΦΙΣΕΣ ΜΕΓΕΘΟΥΣ Α3 (ΝΈΟ ΑΘΛΟΡΑΜΑ) τεµ 50 0,99 49,50

12 BANNER  (ΝΈΟ ΑΘΛΟΡΑΜΑ) τεµ 1 99,00 99,00

13 ΜΕΤΑΛΛΙΑ  (ΝΈΟ ΑΘΛΟΡΑΜΑ) τεµ 300 1,78 534,00

10
ΑΦΙΣΑ ΜΕΓΕΘΟΥΣ Α3 PLUS  (∆ΙΗΜΕΡΙ∆Α ΡΟ-

ΜΠΟΤΙΚΗΣ)
τεµ 50 0,99 49,50

11
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ LEGO WE DO ( ∆ΙΗΜΕΡΙ∆Α ΡΟΜΠΟ-

ΤΙΚΗΣ)
τεµ 10 178,20 1782,00

12
ΑΝΑΜΝΗΣΤΙΚΗ ΠΛΑΚΕΤΑ (ΦΕΣΤΙΒΑΛ ΓΑΣΤΡΥ-

ΜΑΡΓΙΑΣ/STREET FOOD)
τεµ 12 39,60 475,20

13
ΑΦΙΣΑ ΜΕΓΕΘΟΥΣ Α3 PLUS(ΦΕΣΤΙΒΑΛ ΓΑΣΤΡΥ-

ΜΑΡΓΙΑΣ/STREET FOOD)
τεµ 100 0,99 99,00

14
FLYER  (ΦΕΣΤΙΒΑΛ ΓΑΣΤΡΥΜΑΡΓΙΑΣ/STREET

FOOD)
τεµ 4000 0,0792 316,80

15
BANNER  (ΦΕΣΤΙΒΑΛ ΓΑΣΤΡΥΜΑΡΓΙΑΣ/STREET

FOOD)
τεµ 2 69,30 138,60

16
ΑΦΙΣΑ ΜΕΓΕΘΟΥΣ Α3 PLUS  (ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟ ΠΡΩ-

ΤΑΘΛΗΜΑ NATURAL HELLAS)
τεµ 50 0,99 49,50

17

ΑΝΑΜΝΗΣΤΙΚΑ ∆ΙΠΛΩΜΑΤΑ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ
(ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ NATURAL

HELLAS)

τεµ 200 0,594 118,80

18
ΑΦΙΣΕΣ ΜΕΓΕΘΟΥΣ Α3 PLUS  (SCHOOL MUSIC

FESTIVAL)
τεµ 100 0,99 99,00

19 FLYER (SCHOOL MUSIC FESTIVAL) τεµ 2.000 0,0792 158,40

20
ΑΝΑΜΝΗΣΤΙΚΑ ∆ΙΠΛΩΜΑΤΑ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ

(SCHOOL MUSIC FESTIVAL)
τεµ 200 0,594 118,80

21
ΑΝΑΜΝΗΣΤΙΚΟ ∆ΩΡΟ(ΚΑΠΕΛΟ Ή ΜΠΛΟΥΖΑΚΙ

(SCHOOL MUSIC FESTIVAL)
τεµ 200 2,030 405,90

22 ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ-ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ  (ΑΣΤΡΟΒΡΑ∆ΙΑ) τεµ 300 1,09 326,70

23
ΑΝΑΜΝΗΣΤΙΚΑ ∆ΙΠΛΩΜΑΤΑ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ

(ΑΣΤΡΟΒΡΑ∆ΙΑ)
τεµ 200 0,59 118,80

24 ΑΦΙΣΕΣ ΜΕΓΕΘΟΥΣ Α3 PLUS (ΑΣΤΡΟΒΡΑ∆ΙΑ) τεµ 100 0,99 99,00

25 ΜΠΛΟΥΖΑ ΕΘΕΛΟΝΤΩΝ   (ΑΣΤΡΟΒΡΑ∆ΙΑ) τεµ 100 3,96 396,00

26 ΤΕΧΝΙΚΟ ΜΠΛΟΥΖΑΚΙ (ΣΙΡΙΣ ΗΜΙΜΑΡΑΘΩΝΙΟΣ) τεµ 300 5,94 1782,00

27 ΑΦΙΣΕΣ ΜΕΓΕΘΟΥΣ Α3 PLUS (ΜΠΕΚΑΡΕΙΑ) τεµ 70 0,99 69,30

28 ΚΥΠΕΛΛΑ (ΜΠΕΚΙΑΡΕΙΑ) τεµ 15 29,70 445,50

29
ΑΦΙΣΕΣ ΜΕΓΕΘΟΥΣ Α3 PLUS  (ΕΒ∆ΟΜΑ∆Α ΖΩ-

ΓΡΑΦΙΚΗΣ)
τεµ 100 0,99 99,00

30
ΑΝΑΜΝΗΣΤΙΚΑ ∆ΙΠΛΩΜΑΤΑ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ

(ΕΒ∆ΟΜΑ∆Α ΖΩΓΡΑΦΙΚΗΣ)
τεµ 400 0,59 237,60

31 ΜΑΡΚΑ∆ΟΡΟΙ (ΕΒ∆ΟΜΑ∆Α ΖΩΓΡΑΦΙΚΗΣ) τεµ 200 0,99 198,00

32 ΜΟΛΥΒΙΑ  (ΕΒ∆ΟΜΑ∆Α ΖΩΓΡΑΦΙΚΗΣ) ΤΕΜ 200 0,396 79,20

33 ΣΒΗΣΤΡΕΣ  (ΕΒ∆ΟΜΑ∆Α ΖΩΓΡΑΦΙΚΗΣ) τεµ 200 0,198 39,60

34 ΚΑΝΣΟΝ (ΕΒ∆ΟΜΑ∆Α ΖΩΓΡΑΦΙΚΗΣ) τεµ 200 0,792 158,40

35
ΑΦΙΣΕΣ ΜΕΓΕΘΟΥΣ Α3 PLUS (ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ TAE

KWON DO)
τεµ 100 0,990 99,00

ΑΔΑ: Ψ4ΩΧΩ10-8Υ3



36
ΒΕΒΑΙΩΣΕΙΣ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ (ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ TAE

KWON DO)
τεµ 100 0,594 59,40

37 ΜΕΤΑΛΛΙΑ (ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ TAE KWON DO) τεµ 470 1,7800 836,60

38 ΚΥΠΕΛΛΑ   (ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ TAE KWON DO) τεµ 6 19,80 118,80

39
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΜΦΙΑΛΩΜΕΝΩΝ ΝΕΡΩΝ (ΠΡΩΤΑ-

ΘΛΗΜΑ TAE KWON DO)
τεµ 1.000 0,1485 148,50

40 ΑΦΙΣΕΣ ΜΕΓΕΘΟΥΣ Α3 PLUS (ΓΥΡΟΣ ΠΟΛΗΣ ) τεµ 100 0,99 99,00

41 BANNER-ΛΑΒΑΡΑ 2Χ1m (ΓΥΡΟΣ ΠΟΛΗΣ ) τεµ 3 79,20 237,60

42 BANNER 3X2 m (ΓΥΡΟΣ ΠΟΛΗΣ ) τεµ 3 148,50 445,50

43
ΑΝΑΜΝΗΣΤΙΚΑ ∆ΙΠΛΩΜΑΤΑ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ (ΓΥ-

ΡΟΣ ΠΟΛΗΣ ΣΕΡΡΩΝ)
τεµ 3.000 0,0495 148,50

44
ΑΥΤΟΚΟΛΛΗΤΑ ΝΟΥΜΕΡΑ ΑΘΛΗΤΩΝ  (ΓΥΡΟΣ

ΠΟΛΗΣ ΣΕΡΡΩΝ) 
τεµ 3.000 0,0495 148,50

45
 ΝΟΥΜΕΡΑ  ΑΘΛΗΤΩΝ  ΜΕ ΠΑΡΑΜΑΝΕΣ  (ΓΥΡΟΣ

ΠΟΛΗΣ ΣΕΡΡΩΝ) 
τεµ 3.000 0,495 1485,00

46 ΧΑΡΤΟΠΟΛΕΜΟΣ  (ΓΥΡΟΣ ΠΟΛΗΣ ΣΕΡΡΩΝ) τεµ 9 3,96 35,64

47 ΜΠΑΛΟΝΙΑ  (ΓΥΡΟΣ ΠΟΛΗΣ ΣΕΡΡΩΝ) τεµ 245 0,99 242,55

48 ΚΥΠΕΛΛΑ (ΓΥΡΟΣ ΠΟΛΗΣ ΣΕΡΡΩΝ) τεµ 16 19,800 316,80

49 ΜΕΤΑΛΛΙΑ (ΓΥΡΟΣ ΠΟΛΗΣ ΣΕΡΡΩΝ) τεµ 20 1,78 35,60

49
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΜΦΙΑΛΩΜΕΝΩΝ ΝΕΡΩΝ (ΓΥΡΟΣ

ΠΟΛΗΣ ΣΕΡΡΩΝ)
τεµ 3000 0,149 445,50

50 ΚΥΠΕΛΛΑ (ΣΚΑΚΙΣΤΙΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ RABIT) τεµ 18 49,50 891,00

51 ΜΕΤΑΛΛΙΑ  (ΣΚΑΚΙΣΤΙΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ RABIT) τεµ 100 1,98 198,00

52
ΑΦΙΣΕΣ ΜΕΓΕΘΟΥΣ Α3 PLUS (ΤΟΥΡΝΟΥΑ ΜΠΑ-

ΣΚΕΤ  ΕΡΓΑΖΟΜΕΝΩΝ)
τεµ 100 0,99 99,00

53 ΕΠΑΘΛΑ (ΤΟΥΡΝΟΥΑ ΜΠΑΣΚΕΤ  ΕΡΓΑΖΟΜΕΝΩΝ) τεµ 40 14,85 594,00

54
ΚΥΠΕΛΛΑ (ΤΟΥΡΝΟΥΑ ΜΠΑΣΚΕΤ  ΕΡΓΑΖΟΜΕ-

ΝΩΝ)
τεµ 3 44,55 133,65

55
ΑΥΤΟΚΟΛΛΗΤΑ ∆ΑΠΕ∆ΟΥ ΓΗΠΕ∆ΟΥ (ΤΟΥΡΝΟΥΑ

ΜΠΑΣΚΕΤ  ΕΡΓΑΖΟΜΕΝΩΝ)
τεµ 3 297,00 891,00

56
BANNER-ΛΑΒΑΡΑ 2Χ1m (ΤΟΥΡΝΟΥΑ ΜΠΑΣΚΕΤ

ΕΡΓΑΖΟΜΕΝΩΝ)
τεµ 3 79,20 237,60

57
BANNER 3X2 m (ΤΟΥΡΝΟΥΑ ΜΠΑΣΚΕΤ  ΕΡΓΑΖΟ-

ΜΕΝΩΝ)
τεµ 1 148,00 148,00

58

ΑΝΑΛΩΣΙΜΑ  ( ΣΤΥΛΟ,ΧΑΡΤΙΚΑ, ΜΠΛΟΚ ΣΗ-

ΜΕΙΩΣΕΩΝ, ΦΑΚΕΛΟΙ) (∆ΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΕΣ
Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙ∆ΕΥΣΗΣ)

κατ' αποκο-

πή
1 197,95 197,95

59

ΥΛΙΚΑ ΣΚΗΝΙΚΩΝ  ( ΦΕΛΙΖΟΛ, ΜΠΟΓΙΕΣ, ΛΑ∆Ο-

ΜΠΟΓΙΕΣ,ΥΦΑΣΜΑΤΑ) (∆ΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΕΣ
Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙ∆ΕΥΣΗΣ)

κατ' αποκο-

πή
1 198,00 198,00

60
ΒΕΒΑΙΩΣΕΙΣ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ (∆ΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΕΣ

Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙ∆ΕΥΣΗΣ)
τεµ 100 0,495 49,50

61
ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ (∆ΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΕΣ Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚ-

ΠΑΙ∆ΕΥΣΗΣ)
τεµ 100 0,495 49,50

62
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟΥ ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΗ
(∆ΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΕΣ Α/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙ∆ΕΥΣΗΣ)

τεµ 1 792,00 792,00

ΑΔΑ: Ψ4ΩΧΩ10-8Υ3



63
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΥ ΣΚΛΗΡΟΥ ∆ΙΣΚΟΥ
(∆ΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΕΣ Α/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙ∆ΕΥΣΗΣ)

τεµ 1 99,00 99,00

64

ΑΝΑΛΩΣΙΜΑ  ( ΣΤΥΛΟ,ΜΕΛΑΝΙΑ,ΧΑΡΤΙΚΑ, ΦΑ-

ΚΕΛΟΙ) (∆ΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΕΣ A/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙ∆ΕΥ-

ΣΗΣ)

κατ' αποκο-

πή
1 297,00 297,00

65
BANNER (∆ΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΕΣ Α/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙ-

∆ΕΥΣΗΣ)
τεµ 2 69,30 138,60

66
ΒΕΒΑΙΩΣΕΙΣ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ (∆ΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΕΣ

Α/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙ∆ΕΥΣΗΣ)
τεµ 200 0,495 99,00

67 ∆ΕΝΤΡΑ (ΣΤΟΛΙΖΩ ΤΗΝ ΠΟΛΗ ΜΟΥ) τεµ 40 35,94 1437,60

68
∆ΙΠΛΩΜΑΤΑ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ (ΣΤΟΛΙΖΩ ΤΗΝ

ΠΟΛΗ ΜΟΥ)
ΤΕΜ 1000 0,59 590,00

69 BANNER (WORLD  MUSIC FESTIVAL) τεµ 4 69,30 277,20

70 FLYER (WORLD  MUSIC FESTIVAL) τεµ 4000 0,0792 316,80

71
ΑΦΙΣΕΣ ΜΕΓΕΘΟΥΣ Α3 PLUS (WORLD MUSIC

FESTIVAL)
τεµ 200 1,19 238,00

72
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΝΘΟ∆ΕΣΜΗΣ (ΦΕΣΤΙΒΑΛ ΘΡΗ-

ΣΚΕΥΤΙΚΗΣ ΜΟΥΣΙΚΗΣ)
τεµ 6 39,60 237,60

73
BANNER (ΦΕΣΤΙΒΑΛ ΘΡΗΣΚΕΥΤΙΚΗΣ ΜΟΥΣΙ-

ΚΗΣ)
τεµ 5 69,30 346,50

74
ΒΕΒΑΙΩΣΕΙΣ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ (ΦΕΣΤΙΒΑΛ ΘΡΗ-

ΣΚΕΥΤΙΚΗΣ ΜΟΥΣΙΚΗΣ)
τεµ 60 0,495 29,70

75
ΑΦΙΣΕΣ ΜΕΓΕΘΟΥΣ Α3 PLUS (ΦΕΣΤΙΒΑΛ ΘΡΗ-

ΣΚΕΥΤΙΚΗΣ ΜΟΥΣΙΚΗΣ)
τεµ 100 0,99 99,00

76
ΑΝΑΜΝΗΣΤΙΚΕΣ ΠΛΑΚΕΤΕΣ (ΦΕΣΤΙΒΑΛ ΘΡΗ-

ΣΚΕΥΤΙΚΗΣ ΜΟΥΣΙΚΗΣ)
τεµ 6 59,40 356,40

77 ΑΦΙΣΕΣ ΜΕΓΕΘΟΥΣ Α3 PLUS (ΦΩΤΕΙΝΕΣ ΜΕΡΕΣ) τεµ 400 0,99 396,00

78
ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ-ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ 24X10 ∆ΙΠΛΗΣ ΟΨΗΣ

(ΦΩΤΕΙΝΕΣ ΜΕΡΕΣ)
τεµ 3.001 0,099 297,09

79 BANNER (ΦΩΤΕΙΝΕΣ ΜΕΡΕΣ) τεµ 4 37,13 148,52

ΣΥΝΟΛΟ 25.289,00 €

Φ. Π. Α. 24% 6.069,36 €

ΣΥΝΟΛΟ 31.358,36 €

                                                                                                

Στην συνέχεια η Οικον. Επιτροπή αφού έλαβε υπόψη τις διατάξεις του άρθρου 72 του Ν.

3852/2010, όπως αντικαταστάθηκε από το άρθρο 3 του Ν. 4623/2019 και σχετική συζήτηση,

                                                                                                                                 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ 

Α) Εγκρίνει την  τροποποίηση  του  προϋπολογισµού  της υπ’ αριθµ. 25519/ 30-8-2019 σύµβασης,
σύµφωνα µε το άρθρο 132, παρ.1, περ. Α του Ν.4412/2016 και το άρθρο 10, παρ. 9 περ. Α’   του
Ν. 25519/30-8-2019  όπως αυτά αναφέρονται στους παρακάτω πίνακες: 

ΤΜΗΜΑ Α: Παροχή υπηρεσιών για τη διοργάνωση των Πολιτιστικών, Αθλητικών

και Κοινωνικών δράσεων και εκδηλώσεων του ∆ήµου Σερρών για το έτος 2019

και συγκεκριµένα για τις παρακάτω εκδηλώσεις:

-18-

ΑΔΑ: Ψ4ΩΧΩ10-8Υ3



Α/Α ΕΝ∆ΕΙΞΕΙΣ ΕΡΓΑΣΙΩΝ

ΜΟΝΑ∆Α

ΜΕΤΡΗ-

ΣΗΣ

ΠΟΣΟΤΗ-

ΤΑ

ΤΙΜΗ ΜΟ-

ΝΑ∆ΑΣ
∆ΑΠΑΝΗ

1
ΑΕΡΟΠΟΡΙΚΑ ΕΙΣΗΤΗΡΙΑ ΑΘΗΝΑ-ΘΕΣ/ΝΙΚΗ ΜΕ

ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ (∆ΙΗΜΕΡΙ∆Α ΡΟΜΠΟΤΙΚΗΣ)
ΤΕΜ 3 198,00 594,00

2
∆ΙΑΜΟΝΗ ΣΕ ∆ΙΚΛΙΝΟ ΜΕ ΠΡΩΙΝΟ ΚΑΤ' ΑΤΟΜΟ

(6 ΑΤΟΜΑ) (∆ΙΗΜΕΡΙ∆Α ΡΟΜΠΟΤΙΚΗΣ)
ΤΕΜ 3 59,40 178,20

3
ΦΩΤΟΓΡΑΦΗΣΗ- ΒΙΝΤΕΟΣΚΟΠΗΣΗ(∆ΙΗΜΕΡΙ∆Α

ΡΟΜΠΟΤΙΚΗΣ)
κατ΄αποκοπή 1 198,00 198,00

4
∆ΙΑΤΡΟΦΗ ΚΑΤ' ΑΤΟΜΟ (∆ΙΗΜΕΡΙ∆Α ΡΟΜΠΟΤΙ-

ΚΗΣ)
ΤΕΜ 10 11,88 118,80

5
ΦΩΤΟΓΡΑΦΗΣΗ- ΒΙΝΤΕΟΣΚΟΠΗΣΗ (ΦΕΣΤΙΒΑΛ

ΓΑΣΤΡΥΜΑΡΓΙΑΣ/STREET FOOD)
κατ΄αποκοπή 1 495,00 495,00

6
∆ΙΑΜΟΝΗ ΚΑΤ ΆΤΟΜΟ (ΦΕΣΤΙΒΑΛ ΓΑΣΤΡΥΜΑΡ-

ΓΙΑΣ/STREET FOOD)
ΤΕΜ 10 49,50 495,00

7
ΑΣΦΑΛΕΙΑ ΧΩΡΟΥ 24 ΩΡΗ ΚΑΛΥΨΗ (ΦΕΣΤΙΒΑΛ

ΓΑΣΤΡΥΜΑΡΓΙΑΣ/STREET FOOD)
κατ΄αποκοπή 1 297,00 297,00

8

∆ΗΜΙΟΥΡΓΙΚΟ ΤΗΛΕΟΠΤΙΚΟ-ΡΑ∆ΙΟΦΩΝΙΚΟ
ΣΠΟΤ (ΦΕΣΤΙΒΑΛ ΓΑΣΤΡΥΜΑΡΓΙΑΣ/STREET

FOOD)

κατ΄αποκοπή 1 350,00 350,00

9
ΑΣΤΙΚΗ ΕΥΘΥΝΗ(ΦΕΣΤΙΒΑΛ

ΓΑΣΤΡΥΜΑΡΓΙΑΣ/STREET FOOD)
κατ΄αποκοπή 1 350,00 350,00

10
ΑΕΡΟΠΟΡΙΚΑ- Ο∆ΟΙΠΟΡΙΚΑ (ΦΕΣΤΙΒΑΛ ΓΑ-

ΣΤΡΥΜΑΡΓΙΑΣ/STREET FOOD)
κατ΄αποκοπή 1 892,40 892,40

11

∆ΙΑΜΟΝΗ ΣΕ ∆ΙΚΛΙΝΟ ΜΕ ΠΡΩΙΝΟ (ΚΑΤ' ΑΤΟ-

ΜΟ)  (32 ATOMA) (ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ
NATURAL HELLAS)

ΤΕΜ 16 49,50 792,00

12
ΦΩΤΟΓΡΑΦΗΣΗ (ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ

NATURAL HELLAS)
κατ΄αποκοπή 1 148,50 148,50

13
ΑΣΦΑΛΕΙΑ ΧΩΡΟΥ 24 ΩΡΗ ΚΑΛΥΨΗ (SCHOOL

MUSIC FESTIVAL)
κατ΄αποκοπή 1 247,50 247,50

14 ΑΣΤΙΚΗ ΕΥΘΥΝΗ (SCHOOL MUSIC FESTIVAL) ΤΕΜ 1 148,50 148,50

15 ΒΙΝΤΕΟΣΚΟΠΗΣΗ (SCHOOL MUSIC FESTIVAL) κατ΄αποκοπή 1 445,50 445,50

16
∆ΙΑΤΡΟΦΗ (ΜΕΣΗΜΕΡΙΑΝΟ Ή ΒΡΑ∆ΙΝΟ)

(SCHOOL MUSIC FESTIVAL)
TEM 10 15,84 158,40

17 CATERING (SCHOOL MUSIC FESTIVAL) κατ΄αποκοπή 1 594,00 594,00

18
∆ΗΜΙΟΥΡΓΙΚΟ ΤΗΛΕΟΠΤΙΚΟ-ΡΑ∆ΙΟΦΩΝΙΚΟ

ΣΠΟΤ  (SCHOOL MUSIC FESTIVAL)
κατ΄αποκοπή 1 99,00 99,00

19
ΕΝΟΙΚΙΑΣΗ ΧΗΜΙΚΗΣ ΤΟΥΑΛΕΤΑΣ   (ΑΣΤΡΟ-

ΒΡΑ∆ΙΑ)
ΤΕΜ 2 297,00 594,00

20 ∆ΙΑΜΟΝΗ ΚΑΤ' ΑΤΟΜΟ   (ΑΣΤΡΟΒΡΑ∆ΙΑ) ΤΕΜ 10 49,50 495,00

21 ΦΩΤΟΓΡΑΦΗΣΗ (ΕΒ∆ΟΜΑ∆Α ΖΩΓΡΑΦΙΚΗΣ) κατ΄αποκοπή 5 99,00 495,00

22

ΜΕΤΑΦΟΡΑ ΜΑΘΗΤΩΝ ΣΕΡΡΕΣ-ΘΕΣ/ΝΙΚΗ
(6ΑΤΟΜΑ) (∆ΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΕΣ Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙ-

∆ΕΥΣΗΣ)

ΤΕΜ 200 9,90 1980,00

ΑΔΑ: Ψ4ΩΧΩ10-8Υ3



23
∆ιαµονή σε µονόκλινο µε πρωινό (κατ' άτοµο) (5 ατο-

µα) (∆ΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΕΣ Α/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙ∆ΕΥΣΗΣ)
ΤΕΜ 5 59,40 297,00

24

ΑΕΡΟΠΟΡΙΚΑ ΕΙΣΙΤΗΡΙΑ ΑΘΗΝΑ - ΘΕΣ/ΝΙΚΗ ΜΕ
ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ (κατ' άτοµο) (5 ατοµα)  (∆ΡΑΣΤΗΡΙΟ-

ΤΗΤΕΣ Α/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙ∆ΕΥΣΗΣ)

ΤΕΜ 5 148,50 742,50

25 ΚΕΡΑΣΜΑ (ΚΑΛΑΝΤΑ ΧΡΙΣΤΟΥΓΕΝΝΩΝ) ΤΕΜ 360 1,98 712,80

26
Βιντεοσκόπιση-Φωτογράφιση (WORLD MUSIC FES-

TIVAL)
κατ΄αποκοπή 1 445,50 445,50

27 ΑΣΤΙΚΗ ΕΥΘΥΝΗ   (WORLD MUSIC FESTIVAL) ΤΕΜ 1 247,50 247,50

28 Α.Ε.Π.Ι. (WORLD MUSIC FESTIVAL) κατ΄αποκοπή 1 396,00 396,00

29
∆ΗΜΙΟΥΡΓΙΚΟ ΤΗΛΕΟΠΤΙΚΟ-ΡΑ∆ΙΟΦΩΝΙΚΟ

ΣΠΟΤ  (WORLD MUSIC FESTIVAL)
κατ΄αποκοπή 1 396,00 396,00

30
ΑΣΦΑΛΕΙΑ ΧΩΡΟΥ 24 ΩΡΗ ΚΑΛΥΨΗ (WORLD

MUSIC FESTIVAL)
κατ΄αποκοπή 1 495,00 495,00

31
Οδοιπορικά καλλιτεχνών-µουσικών-∆ΙΑΜΟΝΗ-∆ΙΑ-

ΤΡΟΦΗ (WORLD MUSIC FESTIVAL)
κατ΄αποκοπή 2 1980,00 3960,00

32
∆ΙΑΤΡΟΦΗ (ΚΑΤ' ΑΤΟΜΟ)  (ΦΕΣΤΙΒΑΛ ΘΡΗ-

ΣΚΕΥΤΙΚΗΣ ΜΟΥΣΙΚΗΣ)
ΤΕΜ 80 11,88 950,40

33
ΦΩΤΟΓΡΑΦΗΣΗ- ΒΙΝΤΕΟΣΚΟΠΗΣΗ (ΦΩΤΕΙΝΕΣ

ΜΕΡΕΣ)
κατ΄αποκοπή 2 247,50 495,00

34 CATERING (EΒ∆ΟΜΑ∆Α ΖΩΓΡΑΦΙΚΗΣ) κατ΄αποκοπή 4 145,70 582,80

ΣΥΝΟΛΟ 19.886,30 €

Φ.Π.Α. 24 % 4.772,70 €

ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ Φ.ΠΑ. 24.659,00 €

ΤΜΗΜΑ B: Προµήθεια υλικών για την ∆ιοργάνωση των Πολιτιστικών, Αθλητικών και 
Κοινωνικών ∆ράσεων και Εκδηλώσεων του ∆ήµου Σερρών για το έτος 2019 και συγκεκριµένα για 

τις παρακάτω εκδηλώσεις:

Α/Α ΕΝ∆ΕΙΞΕΙΣ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ

ΜΟΝΑ∆Α

ΜΕΤΡΗ-

ΣΗΣ

ΠΟΣΟΤΗ-

ΤΑ

ΤΙΜΗ ΜΟ-

ΝΑ∆ΑΣ
∆ΑΠΑΝΗ

1
ΑΦΙΣΑ ΜΕΓΕΘΟΥΣ Α3 PLUS  (ΠΑΓΚΟΣΜΙΑ ΗΜΕΡΑ

ΧΟΡΟΥ)
τεµ 100 0,99 99,00

2
ΑΝΑΜΝΗΣΤΙΚΑ ∆ΙΠΛΩΜΑΤΑ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ

(ΠΑΓΚΟΣΜΙΑ ΗΜΕΡΑ ΧΟΡΟΥ)
τεµ 50 0,59 29,70

3
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΜΦΙΑΛΩΜΕΝΩΝ ΝΕΡΩΝ  (ΠΑΓΚΟ-

ΣΜΙΑ ΗΜΕΡΑ ΧΟΡΟΥ)
τεµ 1000 0,15 148,50

4
ΑΦΙΣΕΣ ΜΕΓΕΘΟΥΣ Α3 PLUS (ΤΟΥΡΝΟΥΑ ΚΑΛΑ-

ΘΟΣΦΑΙΡΙΣΗΣ 3Χ3)
τεµ 150 0,99 148,50

5 ΒΑΝΝΕR (ΤΟΥΡΝΟΥΑ ΚΑΛΑΘΟΣΦΑΙΡΙΣΗΣ 3Χ3) τεµ 3 148,50 445,50

6 FLYER (ΤΟΥΡΝΟΥΑ ΚΑΛΑΘΟΣΦΑΙΡΙΣΗΣ 3Χ3) τεµ 10000 0,0495 495,00

7 FLYER (ΑΘΛΟΡΑΜΑ) τεµ 4000 0,0495 198,00

8 ΑΦΙΣΕΣ ΜΕΓΕΘΟΥΣ Α3 (ΑΘΛΟΡΑΜΑ) τεµ 50 0,99 49,50

9 BANNER  (ΑΘΛΟΡΑΜΑ) τεµ 1 99,00 99,00

10 FLYER (ΝΈΟ ΑΘΛΟΡΑΜΑ) τεµ 5000 0,0495 247,50

11 ΑΦΙΣΕΣ ΜΕΓΕΘΟΥΣ Α3 (ΝΈΟ ΑΘΛΟΡΑΜΑ) τεµ 50 0,99 49,50

ΑΔΑ: Ψ4ΩΧΩ10-8Υ3



12 BANNER  (ΝΈΟ ΑΘΛΟΡΑΜΑ) τεµ 1 99,00 99,00

13 ΜΕΤΑΛΛΙΑ  (ΝΈΟ ΑΘΛΟΡΑΜΑ) τεµ 300 1,78 534,00

10
ΑΦΙΣΑ ΜΕΓΕΘΟΥΣ Α3 PLUS  (∆ΙΗΜΕΡΙ∆Α ΡΟ-

ΜΠΟΤΙΚΗΣ)
τεµ 50 0,99 49,50

11
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ LEGO WE DO ( ∆ΙΗΜΕΡΙ∆Α ΡΟΜΠΟ-

ΤΙΚΗΣ)
τεµ 10 178,20 1782,00

12
ΑΝΑΜΝΗΣΤΙΚΗ ΠΛΑΚΕΤΑ (ΦΕΣΤΙΒΑΛ ΓΑΣΤΡΥ-

ΜΑΡΓΙΑΣ/STREET FOOD)
τεµ 12 39,60 475,20

13
ΑΦΙΣΑ ΜΕΓΕΘΟΥΣ Α3 PLUS(ΦΕΣΤΙΒΑΛ ΓΑΣΤΡΥ-

ΜΑΡΓΙΑΣ/STREET FOOD)
τεµ 100 0,99 99,00

14
FLYER  (ΦΕΣΤΙΒΑΛ ΓΑΣΤΡΥΜΑΡΓΙΑΣ/STREET

FOOD)
τεµ 4000 0,0792 316,80

15
BANNER  (ΦΕΣΤΙΒΑΛ ΓΑΣΤΡΥΜΑΡΓΙΑΣ/STREET

FOOD)
τεµ 2 69,30 138,60

16
ΑΦΙΣΑ ΜΕΓΕΘΟΥΣ Α3 PLUS  (ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟ ΠΡΩ-

ΤΑΘΛΗΜΑ NATURAL HELLAS)
τεµ 50 0,99 49,50

17

ΑΝΑΜΝΗΣΤΙΚΑ ∆ΙΠΛΩΜΑΤΑ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ
(ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ NATURAL

HELLAS)

τεµ 200 0,594 118,80

18
ΑΦΙΣΕΣ ΜΕΓΕΘΟΥΣ Α3 PLUS  (SCHOOL MUSIC

FESTIVAL)
τεµ 100 0,99 99,00

19 FLYER (SCHOOL MUSIC FESTIVAL) τεµ 2.000 0,0792 158,40

20
ΑΝΑΜΝΗΣΤΙΚΑ ∆ΙΠΛΩΜΑΤΑ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ

(SCHOOL MUSIC FESTIVAL)
τεµ 200 0,594 118,80

21
ΑΝΑΜΝΗΣΤΙΚΟ ∆ΩΡΟ(ΚΑΠΕΛΟ Ή ΜΠΛΟΥΖΑΚΙ

(SCHOOL MUSIC FESTIVAL)
τεµ 200 2,030 405,90

22 ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ-ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ  (ΑΣΤΡΟΒΡΑ∆ΙΑ) τεµ 300 1,09 326,70

23
ΑΝΑΜΝΗΣΤΙΚΑ ∆ΙΠΛΩΜΑΤΑ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ

(ΑΣΤΡΟΒΡΑ∆ΙΑ)
τεµ 200 0,59 118,80

24 ΑΦΙΣΕΣ ΜΕΓΕΘΟΥΣ Α3 PLUS (ΑΣΤΡΟΒΡΑ∆ΙΑ) τεµ 100 0,99 99,00

25 ΜΠΛΟΥΖΑ ΕΘΕΛΟΝΤΩΝ   (ΑΣΤΡΟΒΡΑ∆ΙΑ) τεµ 100 3,96 396,00

26 ΤΕΧΝΙΚΟ ΜΠΛΟΥΖΑΚΙ (ΣΙΡΙΣ ΗΜΙΜΑΡΑΘΩΝΙΟΣ) τεµ 300 5,94 1782,00

27 ΑΦΙΣΕΣ ΜΕΓΕΘΟΥΣ Α3 PLUS (ΜΠΕΚΑΡΕΙΑ) τεµ 70 0,99 69,30

28 ΚΥΠΕΛΛΑ (ΜΠΕΚΙΑΡΕΙΑ) τεµ 15 29,70 445,50

29
ΑΦΙΣΕΣ ΜΕΓΕΘΟΥΣ Α3 PLUS  (ΕΒ∆ΟΜΑ∆Α ΖΩ-

ΓΡΑΦΙΚΗΣ)
τεµ 100 0,99 99,00

30
ΑΝΑΜΝΗΣΤΙΚΑ ∆ΙΠΛΩΜΑΤΑ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ

(ΕΒ∆ΟΜΑ∆Α ΖΩΓΡΑΦΙΚΗΣ)
τεµ 400 0,59 237,60

31 ΜΑΡΚΑ∆ΟΡΟΙ (ΕΒ∆ΟΜΑ∆Α ΖΩΓΡΑΦΙΚΗΣ) τεµ 200 0,99 198,00

32 ΜΟΛΥΒΙΑ  (ΕΒ∆ΟΜΑ∆Α ΖΩΓΡΑΦΙΚΗΣ) ΤΕΜ 200 0,396 79,20

33 ΣΒΗΣΤΡΕΣ  (ΕΒ∆ΟΜΑ∆Α ΖΩΓΡΑΦΙΚΗΣ) τεµ 200 0,198 39,60

34 ΚΑΝΣΟΝ (ΕΒ∆ΟΜΑ∆Α ΖΩΓΡΑΦΙΚΗΣ) τεµ 200 0,792 158,40

35
ΑΦΙΣΕΣ ΜΕΓΕΘΟΥΣ Α3 PLUS (ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ TAE

KWON DO)
τεµ 100 0,990 99,00

36
ΒΕΒΑΙΩΣΕΙΣ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ (ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ TAE

KWON DO)
τεµ 100 0,594 59,40

37 ΜΕΤΑΛΛΙΑ (ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ TAE KWON DO) τεµ 470 1,7800 836,60

38 ΚΥΠΕΛΛΑ   (ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ TAE KWON DO) τεµ 6 19,80 118,80

ΑΔΑ: Ψ4ΩΧΩ10-8Υ3



39
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΜΦΙΑΛΩΜΕΝΩΝ ΝΕΡΩΝ (ΠΡΩΤΑ-

ΘΛΗΜΑ TAE KWON DO)
τεµ 1.000 0,1485 148,50

40 ΑΦΙΣΕΣ ΜΕΓΕΘΟΥΣ Α3 PLUS (ΓΥΡΟΣ ΠΟΛΗΣ ) τεµ 100 0,99 99,00

41 BANNER-ΛΑΒΑΡΑ 2Χ1m (ΓΥΡΟΣ ΠΟΛΗΣ ) τεµ 3 79,20 237,60

42 BANNER 3X2 m (ΓΥΡΟΣ ΠΟΛΗΣ ) τεµ 3 148,50 445,50

43
ΑΝΑΜΝΗΣΤΙΚΑ ∆ΙΠΛΩΜΑΤΑ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ (ΓΥ-

ΡΟΣ ΠΟΛΗΣ ΣΕΡΡΩΝ)
τεµ 3.000 0,0495 148,50

44
ΑΥΤΟΚΟΛΛΗΤΑ ΝΟΥΜΕΡΑ ΑΘΛΗΤΩΝ  (ΓΥΡΟΣ

ΠΟΛΗΣ ΣΕΡΡΩΝ) 
τεµ 3.000 0,0495 148,50

45
 ΝΟΥΜΕΡΑ  ΑΘΛΗΤΩΝ  ΜΕ ΠΑΡΑΜΑΝΕΣ  (ΓΥΡΟΣ

ΠΟΛΗΣ ΣΕΡΡΩΝ) 
τεµ 3.000 0,495 1485,00

46 ΧΑΡΤΟΠΟΛΕΜΟΣ  (ΓΥΡΟΣ ΠΟΛΗΣ ΣΕΡΡΩΝ) τεµ 9 3,96 35,64

47 ΜΠΑΛΟΝΙΑ  (ΓΥΡΟΣ ΠΟΛΗΣ ΣΕΡΡΩΝ) τεµ 245 0,99 242,55

48 ΚΥΠΕΛΛΑ (ΓΥΡΟΣ ΠΟΛΗΣ ΣΕΡΡΩΝ) τεµ 16 19,800 316,80

49 ΜΕΤΑΛΛΙΑ (ΓΥΡΟΣ ΠΟΛΗΣ ΣΕΡΡΩΝ) τεµ 20 1,78 35,60

49
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΜΦΙΑΛΩΜΕΝΩΝ ΝΕΡΩΝ (ΓΥΡΟΣ

ΠΟΛΗΣ ΣΕΡΡΩΝ)
τεµ 3000 0,149 445,50

50 ΚΥΠΕΛΛΑ (ΣΚΑΚΙΣΤΙΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ RABIT) τεµ 18 49,50 891,00

51 ΜΕΤΑΛΛΙΑ  (ΣΚΑΚΙΣΤΙΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ RABIT) τεµ 100 1,98 198,00

52
ΑΦΙΣΕΣ ΜΕΓΕΘΟΥΣ Α3 PLUS (ΤΟΥΡΝΟΥΑ ΜΠΑ-

ΣΚΕΤ  ΕΡΓΑΖΟΜΕΝΩΝ)
τεµ 100 0,99 99,00

53 ΕΠΑΘΛΑ (ΤΟΥΡΝΟΥΑ ΜΠΑΣΚΕΤ  ΕΡΓΑΖΟΜΕΝΩΝ) τεµ 40 14,85 594,00

54
ΚΥΠΕΛΛΑ (ΤΟΥΡΝΟΥΑ ΜΠΑΣΚΕΤ  ΕΡΓΑΖΟΜΕ-

ΝΩΝ)
τεµ 3 44,55 133,65

55
ΑΥΤΟΚΟΛΛΗΤΑ ∆ΑΠΕ∆ΟΥ ΓΗΠΕ∆ΟΥ (ΤΟΥΡΝΟΥΑ

ΜΠΑΣΚΕΤ  ΕΡΓΑΖΟΜΕΝΩΝ)
τεµ 3 297,00 891,00

56
BANNER-ΛΑΒΑΡΑ 2Χ1m (ΤΟΥΡΝΟΥΑ ΜΠΑΣΚΕΤ

ΕΡΓΑΖΟΜΕΝΩΝ)
τεµ 3 79,20 237,60

57
BANNER 3X2 m (ΤΟΥΡΝΟΥΑ ΜΠΑΣΚΕΤ  ΕΡΓΑΖΟ-

ΜΕΝΩΝ)
τεµ 1 148,00 148,00

58

ΑΝΑΛΩΣΙΜΑ  ( ΣΤΥΛΟ,ΧΑΡΤΙΚΑ, ΜΠΛΟΚ ΣΗ-

ΜΕΙΩΣΕΩΝ, ΦΑΚΕΛΟΙ) (∆ΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΕΣ
Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙ∆ΕΥΣΗΣ)

κατ' αποκο-

πή
1 197,95 197,95

59

ΥΛΙΚΑ ΣΚΗΝΙΚΩΝ  ( ΦΕΛΙΖΟΛ, ΜΠΟΓΙΕΣ, ΛΑ∆Ο-

ΜΠΟΓΙΕΣ,ΥΦΑΣΜΑΤΑ) (∆ΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΕΣ
Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙ∆ΕΥΣΗΣ)

κατ' αποκο-

πή
1 198,00 198,00

60
ΒΕΒΑΙΩΣΕΙΣ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ (∆ΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΕΣ

Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙ∆ΕΥΣΗΣ)
τεµ 100 0,495 49,50

61
ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ (∆ΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΕΣ Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚ-

ΠΑΙ∆ΕΥΣΗΣ)
τεµ 100 0,495 49,50

62
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟΥ ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΗ
(∆ΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΕΣ Α/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙ∆ΕΥΣΗΣ)

τεµ 1 792,00 792,00

63
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΥ ΣΚΛΗΡΟΥ ∆ΙΣΚΟΥ
(∆ΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΕΣ Α/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙ∆ΕΥΣΗΣ)

τεµ 1 99,00 99,00

64

ΑΝΑΛΩΣΙΜΑ  ( ΣΤΥΛΟ,ΜΕΛΑΝΙΑ,ΧΑΡΤΙΚΑ, ΦΑ-

ΚΕΛΟΙ) (∆ΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΕΣ A/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙ∆ΕΥ-

ΣΗΣ)

κατ' αποκο-

πή
1 297,00 297,00

65
BANNER (∆ΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΕΣ Α/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙ-

∆ΕΥΣΗΣ)
τεµ 2 69,30 138,60

ΑΔΑ: Ψ4ΩΧΩ10-8Υ3



66
ΒΕΒΑΙΩΣΕΙΣ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ (∆ΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΕΣ

Α/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙ∆ΕΥΣΗΣ)
τεµ 200 0,495 99,00

67 ∆ΕΝΤΡΑ (ΣΤΟΛΙΖΩ ΤΗΝ ΠΟΛΗ ΜΟΥ) τεµ 40 35,94 1437,60

68
∆ΙΠΛΩΜΑΤΑ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ (ΣΤΟΛΙΖΩ ΤΗΝ

ΠΟΛΗ ΜΟΥ)
ΤΕΜ 1000 0,59 590,00

69 BANNER (WORLD  MUSIC FESTIVAL) τεµ 4 69,30 277,20

70 FLYER (WORLD  MUSIC FESTIVAL) τεµ 4000 0,0792 316,80

71
ΑΦΙΣΕΣ ΜΕΓΕΘΟΥΣ Α3 PLUS (WORLD MUSIC

FESTIVAL)
τεµ 200 1,19 238,00

72
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΝΘΟ∆ΕΣΜΗΣ (ΦΕΣΤΙΒΑΛ ΘΡΗ-

ΣΚΕΥΤΙΚΗΣ ΜΟΥΣΙΚΗΣ)
τεµ 6 39,60 237,60

73
BANNER (ΦΕΣΤΙΒΑΛ ΘΡΗΣΚΕΥΤΙΚΗΣ ΜΟΥΣΙ-

ΚΗΣ)
τεµ 5 69,30 346,50

74
ΒΕΒΑΙΩΣΕΙΣ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ (ΦΕΣΤΙΒΑΛ ΘΡΗ-

ΣΚΕΥΤΙΚΗΣ ΜΟΥΣΙΚΗΣ)
τεµ 60 0,495 29,70

75
ΑΦΙΣΕΣ ΜΕΓΕΘΟΥΣ Α3 PLUS (ΦΕΣΤΙΒΑΛ ΘΡΗ-

ΣΚΕΥΤΙΚΗΣ ΜΟΥΣΙΚΗΣ)
τεµ 100 0,99 99,00

76
ΑΝΑΜΝΗΣΤΙΚΕΣ ΠΛΑΚΕΤΕΣ (ΦΕΣΤΙΒΑΛ ΘΡΗ-

ΣΚΕΥΤΙΚΗΣ ΜΟΥΣΙΚΗΣ)
τεµ 6 59,40 356,40

77 ΑΦΙΣΕΣ ΜΕΓΕΘΟΥΣ Α3 PLUS (ΦΩΤΕΙΝΕΣ ΜΕΡΕΣ) τεµ 400 0,99 396,00

78
ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ-ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ 24X10 ∆ΙΠΛΗΣ ΟΨΗΣ

(ΦΩΤΕΙΝΕΣ ΜΕΡΕΣ)
τεµ 3.001 0,099 297,09

79 BANNER (ΦΩΤΕΙΝΕΣ ΜΕΡΕΣ) τεµ 4 37,13 148,52

ΣΥΝΟΛΟ 25.289,00 €

Φ. Π. Α. 24% 6.069,36 €

ΣΥΝΟΛΟ 31.358,36 €

Β) Κατά τα λοιπά εξακολουθεί να ισχύει η υπ΄ αρ. 25519/ 30-8-2019 σύµβαση. 

Αναθέτει στον κ. ∆ήµαρχο τις παραπέρα ενέργειες.

Η  ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ

                   Ο ΠΡΟΕ∆ΡΟΣ ΤΗΣ Ο.Ε.                                           

                    ΜΙΣΙΡΛΗΣ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ                                         

         ΑΝΤΙ∆ΗΜΑΡΧΟΣ ∆ΙΟΙΚHTIΚΩΝ-

          ΟΙΚΟΝOMIΚΩΝ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΩΝ -

      ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ ∆ΙΑΚΥΒΕΡΝΗΣΗΣ- 

   ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΥ - ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ -                                                                                       

ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟΤΗΤΑΣ
              & ΝΟΜΙΚΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ 

ΑΔΑ: Ψ4ΩΧΩ10-8Υ3



                                                                                                  ΤΑ ΜΕΛΗ  

                                                                        

                                                                                      1)  Σιαµάγκας ∆ηµήτριος

                                                                                      2)  ∆εσποτίδης Ιωάννης,

                                                                                      3)  Καρακολίδης Παναγιώτης,

                                                                                      4)  Μητλιάγκα Βαρβάρα,

                                                                                      5)  Νυχτοπάτης Γεώργιος

                                                                                      6)  Χατζηδηµητρίου Ιωάννης,

                                                                                      7)  Χράπας Παντελής,

                                                                                      8)  Χρυσανθίδης Βασίλειος,
                                                                                  

                                           

Σέρρες   24 - 9 - 2019

Πιστό Αντίγραφο
                                                                                                                           

Ο ∆ΗΜΑΡΧΟΣ ΣΕΡΡΩΝ

ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ ΧΡΥΣΑΦΗΣ

Μ. Ε. ∆.

Η ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΤΗΣ Ο.Ε.

ΒΕΪΖΑ∆Ε ΣΟΦΙΑ 

            

ΑΔΑ: Ψ4ΩΧΩ10-8Υ3


		2019-09-24T12:10:14+0300
	Athens




